
TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

CC 23136284 61 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO SOLICITUD DE POSTULACION ILEGIBLE SUBSANAR

CC 23497678 57 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 22473136 66 NO CUMPLE SUBSANAR
FORMULARIO Y 

CERTIFICACIONES

LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 
FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑOS; SOLICITUD DE POSTULACION NO INDICA 

CIUDAD EN LA PARTE SUPERIOR, LUGAR DE EXPEDICION NO COINCIDE CON EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD.
SUBSANAR

CC 50948669 57 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 

FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO
SUBSANAR

CC 22234610 57 NO CUMPLE SUBSANAR
TODOS LOS 

DOCUMENTOS

EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO ESTÁ FIRMADO, EN CASO DE NO SABER FIRMAR COLOCAR HUELLA; LA CARTA DE AUTORIZACION DEBE ESTAR 
COMPLETAMENTE DILIGENCIADA Y FIRMADA; LA DECLARACION JURAMENTADA SOLO ES VALIDA CUANDO SE PRESENTA ANTE NOTARIO PUBLICO Y LO 

HACE LA SOLICITANTE.
SUBSANAR

CC 32655318 63 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 23063388 57 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EL DOCUMENTO ALLEGADO NO ES NÍTIDO DEBE PODER OBSERVARSE CLARAMENTE SUBSANAR

CC 27687423 57 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
FORMULARIO Y 

CERTIFICACIONES

LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 
FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO, SE EVIDENCIA TRASLAPE DE EL HOGAR LOS 

PASTORCITOS EN LA FECHA 1/8/2004 AL 30/08/2014 SE TRASLAPA CON LA ASOCIACION DE PADRES DE HCB FAMI DEL MUNICIPO DE CHITAGA 1/10/1991 
AL 26/11/2011 POR FAVOR ACLARAR FECHAS Y TIEMPOS LABORADOS PARA CADA EXPERIENCIA Y ASOCIACION; EL FORMATO SOLICITUD DE 

POSTULACION ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, NO LLEVA LA PARTE QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA).

SUBSANAR

CC 43650339 60 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 32195350 57 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
LA SOLICITUD DE POSTULACION  DEBE ESTAR COMPLETAMENTE DILIGENCIADA, FALTA CIUDAD EN LA PARTE SUPERIOR, NO ESPECIFICA SI ES 

CORREGIMIENTO O VEREDA.
SUBSANAR

CC 54256884 58 NO CUMPLE SUBSANAR CÉDULA
EL DOCUMENTO ALLEGADO NO ES NÍTIDO DEBE PODER OBSERVARSE CLARAMENTE POR LAS DOS CARAS, EL PDF ESTA  EN BLANCO NO SE PUEDE 

VERIFICAR.
SUBSANAR

CC 26699718 58 NO CUMPLE SUBSANAR
CÉDULA Y 

FORMULARIO
EL DOCUMENTO ALLEGADO NO ES NÍTIDO DEBE PODER OBSERVARSE CLARAMENTE POR LAS DOS CARAS; SOLICITUD DE POSTULACION NO INDICA 

CIUDAD EN LA PARTE SUPERIOR.
SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO
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CC 49689034 60 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 26146520 68 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EL FORMATO DE POSTULACIÓN FALTA CIUDAD EN LA PARTE SUPERIOR, Y NUMERO DE CEDULA AL PIE DE LA FIRMA. SUBSANAR

CC 30654926 62 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, NO LLEVA LA PARTE QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA) EN LA 

PARTE SUPERIOR.
SUBSANAR

CC 54251173 76 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 65497413 63 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 23100503 71 NO CUMPLE SUBSANAR
FORMULARIO Y 

CERTIFICACIONES

LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 
FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO; SE EVIDENCIA TRASLAPE DE LA ASOC DE 
PADRES DE FAMILIA DE SAN JOSE EN LA FECHA 1-10-2004 AL 31-12-2009 CON LA MISMA ASOCIACION EN LAS FECHAS 15-02-2003 AL 14-11-2005 

TAMBIEN SE EVIDENCIA TRASLAPE CON LA FUNDACION LOS AMIGOS DE RAFA EN LAS FECHAS 11-03-2006 AL 12-12-2012 CON LA FUNDACION  AMIGOS 
UNIDOS DE CORAZON "FAUDECO" EN LAS FECHAS  1-02-2004 AL 12-12-2015; EN LA SOLICITUD DE POSTULACION NO DILIGENCIA DIRECCION EN LA 

PARTE SUPERIOR.

SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 23101100 65 NO NO CUMPLE

NO CUMPLE EL 
DOCUMENTO 
ALLEGADO NO 

CORRESPONDE AL 
NUMERO DE 

DOCUMENTO DEL 
REGISTRO

NO APLICA NO CUMPLE EL DOCUMENTO ALLEGADO NO CORRESPONDE AL NUMERO DE DOCUMENTO DEL REGISTRO NO CUMPLE

CC 28428598 57 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, NO LLEVA LA PARTE QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA) EN LA 

PARTE SUPERIOR.
SUBSANAR

CC 30056920 69 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, NO LLEVA LA PARTE QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA) EN LA 

PARTE SUPERIOR, NUMERO DE CELULAR ERRADO FALTA UN DIGITO.
SUBSANAR

CC 59620066 61 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 34345095 81 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 26115953 57 NO NO CUMPLE

NO CUMPLE EL 
DOCUMENTO 
ALLEGADO NO 

CORRESPONDE AL 
NUMERO DE 

DOCUMENTO DEL 
REGISTRO

NO APLICA NO CUMPLE EL DOCUMENTO ALLEGADO NO CORRESPONDE AL NUMERO DE DOCUMENTO DEL REGISTRO NO CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO
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CC 26115644 62 NO CUMPLE SUBSANAR
TODOS LOS 

DOCUMENTOS

DOCUMENTOS NO LEGIBLES, LA DECLARACION JURAMENTADA EVIDENCIA TRASLAPE, REVISAR LAS FECHAS DESDE EL ITEM 7  DE LA DECLARACIÓN 
JURAMENTADA DE LAS SIGUIENTES ASOCIACIONES : FUNDACIÓN VILLA SOÑADA 1/1/2017 AL 31/12/2020 CON LA FUNDACIÓN AMOR FE Y ESPERANZA 

01/01/2017 AL 30/12/2018; FUNDACION INFANCIA FELIZ 01/01/2020 AL 30/12/2020 CON FUNDACIÓN AMOR FE Y ESPERANZA 01/01/2020 AL 30/12/2022; 
ASOCIACON DE PADRES USUARIOS  01/01/2022 AL 30/12/2023,  

SUBSANAR

CC 43067050 60 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN LA SOLICITUD DE POSTULACION FALTA CIUDAD EN LA PARTE SUPERIOR. SUBSANAR

CC 26115836 60 NO CUMPLE SUBSANAR
FORMULARIO, CARTA, 

CERTIFICACIONES

LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 
FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO, TRASLAPADAS DE LAS SIGUIENTES ENTIDADES: 
FUNDACION SOCIAL CON FUTURO 1-01-2016 AL 31-12-2016, FUNDACION VILLA SOÑADA 1-01-2016 AL 31-12-2016, FUNDACION AMOR FE Y ESPERANZA 

1-01-2016 AL 30-12-200, FUNDACION INFANCIA FELIZ 1-01-2020 AL 30-12-2020, FUNDACION AMOR FE Y ESPERANZA 1-01-2020 AL 30-12-2022, 
ASOCIACION DE PADRES USUARIOS 1-01-2022 AL 30-12-2022; CARTA AUTORIZACION Y FORMULARIO DE SOLICITUD DE POSTULACION ILEGIBLES.

SUBSANAR

CC 27123080 71 NO NO CUMPLE

NO CUMPLE EL 
DOCUMENTO 
ALLEGADO NO 

CORRESPONDE AL 
NUMERO DE 

DOCUMENTO DEL 
REGISTRO

NO APLICA NO CUMPLE EL DOCUMENTO ALLEGADO NO CORRESPONDE AL NUMERO DE DOCUMENTO DEL REGISTRO NO CUMPLE

CC 26147687 64 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, NO LLEVA LA PARTE QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA) EN LA 

PARTE SUPERIOR; NUMERO DE DOCUMENTO EN LA PARTE DE LA FIRMA ESTA ERRADO.
SUBSANAR

CC 26146616 58 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, NO LLEVA LA PARTE QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA) EN LA 

PARTE SUPERIOR
SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 25141040 62 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 41913267 57 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
FORMULARIO Y 

CERTIFICACIONES

LA DECLARACION JURAMENTADA SOLO ES VALIDA CUANDO SE PRESENTA ANTE NOTARIO PUBLICO Y LO HACE LA SOLICITANTE; NO CORRESPONDE EL 
FORMATO DE DECLARACION JURAMENTADA ES VEZ DE ESTA ANEXA ES FORMATO DE MADRE SUSTITUTA, SOLICITUD DE POSTULACION NO FIRMA LA 

SOLICITANTE, FIRMA OTRA PERSONA
SUBSANAR

CC 27016611 80 SI CUMPLE SUBSANAR
CÉDULA Y 

CERTIFICACIONES

EL DOCUMENTO ALLEGADO NO ES NÍTIDO DEBE PODER OBSERVARSE CLARAMENTE POR LAS DOS CARAS; LAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS DEBEN 
DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA, YA QUE INDICAN OTROS CARGOS,  DEBEN INCLUIR LAS FECHAS DE 

INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO; LA CERTIFICACION DEL CENTRO ZONAL NO APLICA, DEBE 
SER DE LA ASOCIACIÓN O FUNDACIÓN U OTRAS ENTIDADES; EL FORMATO DE SOLICITUD DE POSTULACIÓN  ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL 

DOCUMENTO SIN MODIFICARLO

SUBSANAR

CC 43343643 57 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN LA SOLICITUD DE POSTULACION EN LA PARTE SUPERIOR FALTA AÑO EN LA FECHA. SUBSANAR

CC 26006108 66 NO NO CUMPLE

NO CUMPLE LA 
EXPERIENCIA 

COMO MADRE 
COMUNITARIA ES 

INFERIOR A 10 
AÑOS

NO APLICA NO CUMPLE LA EXPERIENCIA COMO MADRE COMUNITARIA ES INFERIOR A 10 AÑOS NO CUMPLE

CC 21508772 59 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE LA 
EXPERIENCIA 

COMO MADRE 
COMUNITARIA ES 

INFERIOR A 10 
AÑOS

NO APLICA NO CUMPLE LA EXPERIENCIA COMO MADRE COMUNITARIA ES INFERIOR A 10 AÑOS NO CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO
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CC 64500083 57 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN LA SOLICITUD DE POSTULACIÓN ESCRIBE INCOMPLETO EL NOMBRE, DEBER SER COMO ESTE EN EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD. SUBSANAR

CC 24540360 78 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 26312817 60 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 26349603 62 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 26349610 60 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 26349466 66 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 22638810 58 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, NO LLEVA LA PARTE QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA) EN LA 

PARTE SUPERIOR.
SUBSANAR

CC 26331124 58 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 32810742 66 SI CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 
FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO; EN EL FORMATO DE POSTULACION FALTA 

CIUDAD AL LADO DE LA FECHA.
SUBSANAR

CC 52242732 57 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 23964322 61 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO NO ALLEGÓ EL FORMATO INDICADO, EL CUAL PUEDE DESCARGAR DE  LA PAGINA WEB DEL ICBF SUBSANAR

CC 32674634 70 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 35851786 57 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 26297264 58 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 43053848 62 SI CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES LA DECLARACION JURAMENTADA SOLO ES VALIDA CUANDO SE PRESENTA ANTE NOTARIO PUBLICO Y LO HACE LA SOLICITANTE SUBSANAR

CC 39271980 57 NO NO CUMPLE

NO CUMPLE NO 
CUENTA CON LA 

EDAD  MINIMA 
PARA INGRESO AL 

PROGRAMA DE 
SUBSIDIO 

PENSIONAL

NO APLICA NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EDAD  MINIMA PARA INGRESO AL PROGRAMA DE SUBSIDIO PENSIONAL NO CUMPLE

CC 31383715 68 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
CÉDULA Y 

FORMULARIO
EN LA SOLICITUD DE POSTULACIÓN ESCRIBE MAL EL NUMERO DE DOCUMENTO, EN LA PARTE SUPERIOR Y AL PIE DE LA FIRMA; EL DOCUMENTO 

ALLEGADO NO ES NÍTIDO DEBE PODER OBSERVARSE CLARAMENTE POR LAS DOS CARAS 
SUBSANAR

CC 33332173 58 NO NO CUMPLE

NO CUMPLE LA 
EXPERIENCIA 

COMO MADRE 
COMUNITARIA ES 

INFERIOR A 10 
AÑOS

NO APLICA NO CUMPLE LA EXPERIENCIA COMO MADRE COMUNITARIA ES INFERIOR A 10 AÑOS NO CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO
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CC 33332107 59 NO CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LA DECLARACION JURAMENTADA SOLO ES VALIDA CUANDO SE PRESENTA ANTE NOTARIO PUBLICO Y LO HACE LA SOLICITANTE, Y DEBE LLEVAR LOGOS 

DEL ICBF.
SUBSANAR

CC 33332120 62 NO CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LA DECLARACION JURAMENTADA SOLO ES VALIDA CUANDO SE PRESENTA ANTE NOTARIO PUBLICO Y LO HACE LA SOLICITANTE, Y DEBE LLEVAR LOGOS 

DEL ICBF.
SUBSANAR

CC 45754645 67 NO CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LA DECLARACION JURAMENTADA SOLO ES VALIDA CUANDO SE PRESENTA ANTE NOTARIO PUBLICO Y LO HACE LA SOLICITANTE, Y DEBE LLEVAR LOGOS 

DEL ICBF.
SUBSANAR

CC 45442113 65 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS DEBEN DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBEN INCLUIR LAS FECHAS 

DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO
SUBSANAR

CC 31377544 66 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 21087542 57 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 26287563 62 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN LA SOLICITUD DE POSTULACIÓN, EL  NUMERO DE DOCUMENTO ESTA MAL ESCRITO AL PIE DE LA FIRMA. SUBSANAR

CC 26109936 71 NO CUMPLE SUBSANAR CARTA 
NO ALLEGÓ EL FORMATO INDICADO, EL CUAL PUEDE DESCARGAR DE  LA PAGINA WEB DEL ICBF; NO ANEXA CARTA DE AUTORIZACIÓN DE 

NOTIFICACIONES (ANEXO 2)
SUBSANAR

CC 24125019 60 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 51880929 58 NO CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LA DECLARACION JURAMENTADA SOLO ES VALIDA CUANDO SE PRESENTA ANTE NOTARIO PUBLICO Y LO HACE LA SOLICITANTE; EL DOCUMENTO ANEXO 

NO CORRESPONDE.
SUBSANAR

CC 50893932 57 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN LA SOLICITUD DE POSTULACIÓN EL NOMBRE ESTA MAL ESCRITO. SUBSANAR

CC 23035240 62 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 22148384 64 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 34984089 61 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EN LA SOLICITUD DE POSTULACIÓN NO INDICA CIUDAD DONDE  VA  LA FECHA, EN LA PARTE SUPERIOR NO INDICA MUNICIPIO, EL FORMATO ESTÁ 

ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO
SUBSANAR

CC 50905040 70 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EN LA SOLICITUD DE POSTULACIÓN NO INDICA CIUDAD DONDE  VA  LA FECHA, EN LA PARTE SUPERIOR NO INDICA MUNICIPIO, EL FORMATO ESTÁ 

ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO
SUBSANAR

CC 21969017 61 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS DEBEN DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBEN INCLUIR LAS FECHAS 

DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO; LA CERTIFICACION ANEXADA NO CUMPLE CON LOS 
PARAMETROS ESTABLECIDOS, DEBE SER EXPEDIDA POR LA ASOCIACIÓN O FUNDACIÓN DONDE LABORO LA SOLICITANTE.

SUBSANAR

CC 54255917 58 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 23042959 66 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN LA SOLICITUD DE POSTULACIÓN NO INDICA CIUDAD DONDE  VA  LA FECHA SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 39300452 61 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 45424662 69 NO NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 29238302 59 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 41787004 70 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN LA SOLICITUD DE POSTULACIÓN NO INDICA CIUDAD DONDE  VA  LA FECHA EN LA PARTE SUPERIOR. SUBSANAR

CC 51803919 59 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
FORMULARIO Y 

CERTIFICACIONES

LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 
FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO; EN LA DECLARACION JURAMENTADA QUE 

ANEXA NO ESTAN CLARAS LAS FECHAS DE TIEMPO LABORADO; EN LA SOLICITUD DE POSTULACIÓN NO INDICA CIUDAD DONDE  VA  LA FECHA, EL 
FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO,  NO LLEVA LA PARTE QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA).

SUBSANAR

CC 49737921 61 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 35408671 61 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS DEBEN DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBEN INCLUIR LAS FECHAS 

DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO;  YA QUE LA CERTIFICACION QUE ANEXA NO APLICA 
PORQUE NO ES EXPEDIDA POR LAS EAS.

SUBSANAR

CC 26060262 77 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 23035232 62 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO SOLICITUD DE POSTULACION NO INDICA CIUDAD EN LA PARTE SUPERIOR, AL LADO DE LA FECHA SUBSANAR

CC 23376037 59 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 65787409 57 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 57301412 61 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO NO ALLEGÓ EL FORMATO INDICADO, EL CUAL PUEDE DESCARGAR DE  LA PAGINA WEB DEL ICBF; FORMATO DE SOLICITUD DE POSTULACIÓN (ANEXO 1 ) SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 37918050 70 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO DE LA SOLICITUD DE POSTULACIÓN, ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO; NO LLEVA LA PARTE QUE 

INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA), NO INDICA CIUDAD EN LA PARTE SUPERIOR, AL LADO DE LA FECHA.
SUBSANAR

CC 20749421 57 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE LA 
EXPERIENCIA 

COMO MADRE 
COMUNITARIA ES 

INFERIOR A 10 
AÑOS

NO APLICA NO CUMPLE LA EXPERIENCIA COMO MADRE COMUNITARIA ES INFERIOR A 10 AÑOS NO CUMPLE

CC 48644745 62 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 27124213 57 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 20886803 57 NO CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 

FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO
SUBSANAR

CC 26138215 58 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 42494373 69 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 22459918 57 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN EL NUMERO DE DOCUMENTO BAJO LA FIRMA ESTA ERRADO FALTA UN DIGITO. SUBSANAR

CC 22458387 59 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO SOLICITUD DE POSTULACION NO INDICA CIUDAD EN LA PARTE SUPERIOR, AL LADO DE LA FECHA SUBSANAR

CC 23912648 63 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 31280687 69 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 27480713 57 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 39013416 57 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 50856511 62 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EL FORMATO DE POSTULACIÓN, ESTA ILEGIBLE, BORROSO EN LA PARTE SUPERIOR. SUBSANAR

CC 34554597 58 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO NO ALLEGÓ EL FORMATO INDICADO, EL CUAL PUEDE DESCARGAR DE  LA PAGINA WEB DEL ICBF (ANEXO 1) SUBSANAR

CC 32863849 58 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 51898219 57 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 79219247 99 NO NO CUMPLE

NO CUMPLE EL 
DOCUMENTO 
ALLEGADO NO 

CORRESPONDE AL 
NUMERO DE 

DOCUMENTO DEL 
REGISTRO

NO APLICA NO CUMPLE EL DOCUMENTO ALLEGADO NO CORRESPONDE AL NUMERO DE DOCUMENTO DEL REGISTRO NO CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 830012216 99 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE EL 
DOCUMENTO 
ALLEGADO NO 

CORRESPONDE AL 
NUMERO DE 

DOCUMENTO DEL 
REGISTRO

NO APLICA NO CUMPLE EL DOCUMENTO ALLEGADO NO CORRESPONDE AL NUMERO DE DOCUMENTO DEL REGISTRO NO CUMPLE

CC 34997669 59 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA EL NUMERO DE DOCUMENTO ABAJO DE LA FIRMA. SUBSANAR

CC 30102090 65 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA FECHA EN LA PARTE SUPERIOR DEL DOCUMENTO. SUBSANAR

CC 26146176 60 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO SOLICITUD DE POSTULACION ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, NO LLEVA LA PARTE QUE INDICA: 

(CORREGIMIENTO- VEREDA).
SUBSANAR

CC 30649148 63 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 30344792 61 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 27479901 63 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 30344736 59 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 30651496 57 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN  ESTÁ MAL ESCRITO EL NUMERO DEL DOCUMENTO DONDE FIRMA SUBSANAR

CC 26810248 70 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 28213451 57 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 27253184 59 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EN EL FORMATO SOLICITUD DE POSTULACION NO DILIGENCIA LA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA PARTE SUPERIOR, ADEMAS ESTÁ ALTERADO EL 

FORMATO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, NO LLEVA LA PARTE QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA).
SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 50952178 57 SI CUMPLE SUBSANAR
CÉDULA Y 

FORMULARIO
EL DOCUMENTO ALLEGADO NO ES NÍTIDO DEBE PODER OBSERVARSE CLARAMENTE POR LAS DOS CARAS; EN EL FORMULARIO DE SOLICITUD DE 

POSTULACIÓN EL NOMBRE ESTA INCOMPLETO.
SUBSANAR

CC 39793921 57 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EN EL FORMATO DE LA SOLICITUD DE POSTULACIÓN FALTO DILIGENCIAR CIUDAD AL LADO DE LA FECHA, LUGAR DE EXPEDICION DE DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD ESTA ERRADO.
SUBSANAR

CC 45484538 63 SI CUMPLE SUBSANAR
FORMULARIO Y 

CERTIFICACIONES

LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 
FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO; EN EL FORMULARIO DE SOLICITUD DE 

POSTULACIÓN DEBE DILIGENCIAR EL NOMBRE COMPLETO TAL CUAL ESTA EN EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD.
SUBSANAR

CC 32703272 61 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EN EL FORMATO DE SOLICITUD DE POSTULACIÓN FALTO DILIGENCIAR LA CIUDAD, FALTA EL LOGOTIPO DE FONDO DE SEGURIDAD PENSIONAL, ADEMAS 

ESTÁ ALTERADO PORQUE ELIMINARON LA PARTE QUE DICE (CORREGIMIENTO- VEREDA) DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO.
SUBSANAR

CC 31261605 71 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
CÉDULA, 

FORMULARIO, CARTA 
EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD NO ESTA COMPLETO; EL FORMATO DE POSTULACIÓN, ESTA ILEGIBLE MUY BORROSO, ADEMAS FALTA DILIGENCIAR LA 

CIUDAD AL LADO DE LA FECHA; LA CARTA DE AUTORIZACION NO DEDE PRESENTAR TACHONES NI ENMENDADURAS.
SUBSANAR

CC 45493842 58 SI CUMPLE SUBSANAR
CÉDULA Y 

FORMULARIO

EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD ALLEGADO NO ES NÍTIDO EN LA PARTE INFERIOR ABAJO DEL CODIGO DE BARRAS DEBE PODER OBSERVARSE BIEN; EN EL 
FORMATO DE POSTULACIÓN FALTA DILIGENCIAR LA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA, ADEMAS NO DILIGENCIA EL NUMERO DE DOCUMENTO DEBAJO DE LA 

FIRMA.
SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 33201782 57 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN, EN LA PARTE SUPERIOR NO INDICA LA FECHA. SUBSANAR

CC 21003298 64 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 32846242 57 NO CUMPLE SUBSANAR
FORMULARIO Y 

CERTIFICACIONES

EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN, EN LA PARTE SUPERIOR NO INDICA CIUDAD ALLADO DE LA FECHA ; LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA 
DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA 

EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO
SUBSANAR

CC 51831017 60 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO  DE POSTULACIÓN ESTÁ ALTERADO EN LA PARTE INFERIOR DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO; ADEMAS NO INDICA 

CIUDAD AL LADO DE LA FECHA.
SUBSANAR

CC 45444316 64 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
FORMULARIO Y 

CERTIFICACIONES

LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 
FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO; EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN PRESENTA 

TACHON O ENMENDADURA EN EL NUMERO DE DOCUMENTO ABAJO DE LA FIRMA .
SUBSANAR

CC 31410971 64 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMATO  DE POSTULACIÓN  NO INDICA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA. SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 39300239 66 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 38869409 57 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 40800138 61 NO NO CUMPLE

NO CUMPLE LA 
EXPERIENCIA 

COMO MADRE 
COMUNITARIA ES 

INFERIOR A 10 
AÑOS

NO APLICA NO CUMPLE LA EXPERIENCIA COMO MADRE COMUNITARIA ES INFERIOR A 10 AÑOS NO CUMPLE

CC 42489021 71 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 40798260 60 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO SOLICITUD DE POSTULACION ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, NO LLEVA LA PARTE QUE INDICA: 

(CORREGIMIENTO- VEREDA).
SUBSANAR

CC 48657789 60 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
FORMULARIO Y 

CERTIFICACIONES

LAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS DEBEN DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBEN INCLUIR LAS FECHAS 
DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO, EN EL FORMATO DE LA ASOCIACIÓN O FUNDACIÓN, LA 
ALLEGADA NO APLICA; EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA, LUGAR DE EXPEDICIÓN DEL DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD ESTA ERRADO, MUNICIPIO Y DEPARTAMENTO NO COINCIDEN.

SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 27381071 58 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA CIUDAD EN LA PARTE SUPERIOR DEL DOCUMENTO. SUBSANAR

CC 40797553 62 NO CUMPLE SUBSANAR
CÉDULA Y 

FORMULARIO

EL DOCUMENTO ALLEGADO NO ES NÍTIDO DEBE PODER OBSERVARSE CLARAMENTE POR LAS DOS CARAS, LA SEGUNDA CARA DEL DOCUMENTO SE VE 
ALTERADO O MODIFICADO;  EL FORMATO DE POSTULACIÓN SE DEBE SUBSANAR  SIN MODIFICARLO, NO LLEVA LA PARTE QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- 

VEREDA).
SUBSANAR

CC 50902834 58 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EN EL FORMULARIO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA, ADEMAS NO DILIGENCIA NUMERO DE DOCUMENTO DEBAJO DE LA 

FIRMA.
SUBSANAR

CC 60320366 57 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EN EL FORMULARIO DE POSTULACIÓN ESTA INCOMPLETO EL NOMBRE DEL DEPARTAMENTO SOLO INICIALES; NO DILIGENCIA NUMERO DE DOCUMENTO 

DEBAJO DE LA FIRMA.
SUBSANAR

CC 33283958 63 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMULARIO DE POSTUACIÓN EN LA PARTE SUPERIOR EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD NO CORRESPONDE AL DE LA SOLICITANTE, SUBSANAR

CC 32646238 69 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EL FORMATO DE POSTULACIÓN SE DEBE SUBSANAR  SIN MODIFICARLO, NO LLEVA LA PARTE QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA). SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 43446664 57 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 28212513 62 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO DE POSTULACIÓN ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, FALTA LA PALABRA   --EXPEDIDA EN --ADEMAS  NO 
LLEVA LA PARTE QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA); EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO ESTÁ FIRMADO, EN CASO DE NO SABER FIRMAR COLOCAR 

HUELLA.
SUBSANAR

CC 31830065 68 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EL FORMATO DE POSTULACIÓN PRESENTA TACHON Y  ENMENDADURA  EN EL NUMERO DE DOCUMENTO BAJO LA FIRMA. SUBSANAR

CC 43072232 60 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
FORMULARIO Y 

CERTIFICACIONES
LA DECLARACION JURAMENTADA SOLO ES VALIDA CUANDO SE PRESENTA ANTE NOTARIO PUBLICO Y LO HACE LA SOLICITANTE; EL DOCUMENTO ANEXO 

NO CORRESPONDE; EL FORMULARIO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIARON LA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA.
SUBSANAR

CC 31953390 60 SI NO CUMPLE

NO CUMPLE LA 
EXPERIENCIA 

COMO MADRE 
COMUNITARIA ES 

INFERIOR A 10 
AÑOS

NO APLICA NO CUMPLE LA EXPERIENCIA COMO MADRE COMUNITARIA ES INFERIOR A 10 AÑOS NO CUMPLE

CC 22978075 57 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 26153387 60 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 27014759 72 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 50890803 57 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EN EL FORMULARIO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIARÓN LA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA, EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL 

DOCUMENTO SIN MODIFICARLO YA QUE NO INDICA MUNICIPIO DE RESIDENCIA.
SUBSANAR

CC 34999751 61 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EN EL FORMULARIO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIARÓN LA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA, EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL 

DOCUMENTO SIN MODIFICARLO YA QUE NO INDICA MUNICIPIO DE RESIDENCIA.
SUBSANAR

CC 38202625 57 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN, EL PRIMER NUMERO DE CELULAR ESTA ERRADO CONTIENE UN DIGITO DE MAS, NO DIGITAN EL NUMERO DE 

DOCUMENTO BAJO LA FIRMA.
SUBSANAR

CC 34553509 59 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE EL 
DOCUMENTO 
ALLEGADO NO 

CORRESPONDE AL 
NUMERO DE 

DOCUMENTO DEL 
REGISTRO

NO APLICA NO CUMPLE EL DOCUMENTO ALLEGADO NO CORRESPONDE AL NUMERO DE DOCUMENTO DEL REGISTRO NO CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 26527310 58 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 60363912 57 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMULARIO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIAN LA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA SUBSANAR

CC 34971801 61 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EN EL FORMULARIO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIARÓN LA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA, EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL 

DOCUMENTO SIN MODIFICARLO YA QUE NO INDICA MUNICIPIO DE RESIDENCIA.
SUBSANAR

CC 22869147 63 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN, NO DIGITAN EL NUMERO DE DOCUMENTO BAJO LA FIRMA. SUBSANAR

CC 42078328 59 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO NO ADJUNTO EL FORMATO DE SOLICITUD DE POSTULACIÓN. SUBSANAR

CC 43411108 59 NO NO CUMPLE

YA ESTA 
REGISTRADA ESTA 

EN ETAPA V 
POSIBLE INGRESO 

AL PROGRAMA

NO APLICA YA ESTA REGISTRADA ESTA EN ETAPA V  REGISTRO ANTERIOR DE 2024 NO CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 57064317 60 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE EL 
DOCUMENTO 
ALLEGADO NO 

CORRESPONDE AL 
NUMERO DE 

DOCUMENTO DEL 
REGISTRO

NO APLICA NO CUMPLE EL DOCUMENTO ALLEGADO NO CORRESPONDE AL NUMERO DE DOCUMENTO DEL REGISTRO NO CUMPLE

CC 33332060 72 NO CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES LA DECLARACION JURAMENTADA SOLO ES VALIDA CUANDO SE PRESENTA ANTE NOTARIO PUBLICO Y LO HACE LA SOLICITANTE SUBSANAR

CC 51900570 57 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO INDICA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA,  ADEMAS  ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN 

MODIFICARLO,  NO LLEVA LA PARTE QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA); 
SUBSANAR

CC 34041112 69 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
TODOS LOS 

DOCUMENTOS

EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD ALLEGADO NO ES NÍTIDO DEBE PODER OBSERVARSE CLARAMENTE POR LAS DOS CARAS; EL FORMATO DE POSTULACIÓN 
NO ESTA COMPLETO EL ARCHIVO, ADEMAS EL NOMBRE ESTA INCOMPLETO, LUGAR DE EXPEDICION DE LA CEDULA ERRADO, FORMATO CORTADO NO SE 

EVIDENCIA FIRMA; DECLARACIÓN JURAMENTADA CORTADA.
SUBSANAR

CC 22228152 66 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO FORMATO DE POSTULACIÓN ILEGIBLE Y BORROSO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA. SUBSANAR

CC 32731396 57 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 25989862 59 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 22791854 68 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMULARIO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIAN LA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA SUBSANAR

CC 25246986 57 NO CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS DEBEN DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBEN INCLUIR LAS FECHAS 

DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO
SUBSANAR

CC 49733634 61 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO DE POSTULACIÓN ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  NO LLEVA LO  

QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA), ADEMAS AL LADO DE LA FECHA NO LLEVA CIUDAD, DIRECCIÓN MAL ESCRITA EN LA PARTE SUPERIOR.
SUBSANAR

CC 39706893 57 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  NO LLEVA LO QUE INDICA: 

(CORREGIMIENTO- VEREDA)
SUBSANAR

CC 66736421 57 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN, NO DILIGENCIAN LA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA Y NO DIGITAN EL NUMERO DE DOCUMENTO BAJO LA FIRMA. SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 63390940 67 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
FORMULARIO Y 

CERTIFICACIONES

LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 
FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO; EN EL FORMULARIO DE SOLICITUD DE 

POSTULACION CORREGIR LUGAR DE EXPEDICIÓN DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD AGREGAN DOS LETRAS QUE NO CORRESPONDEN.
SUBSANAR

CC 26229471 57 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 27015467 72 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 43478045 62 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE LA 
EXPERIENCIA 

COMO MADRE 
COMUNITARIA ES 

INFERIOR A 10 
AÑOS

NO APLICA NO CUMPLE LA EXPERIENCIA COMO MADRE COMUNITARIA ES INFERIOR A 10 AÑOS NO CUMPLE

CC 26845570 64 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  NO LLEVA LO QUE INDICA: 

(CORREGIMIENTO- VEREDA)
SUBSANAR

CC 25990859 64 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 39557501 62 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO Y CARTA 
EN EL FORMULARIO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIAN CIUDAD AL LADO DE LA FECHA; LA CARTA DE AUTORIZACIÒN NO LA ADJUNTAN, LA CUAL PUEDE 

DESCARGAR DE LA PAGINA WEB DEL ICBF.
SUBSANAR

CC 39563234 58 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMULARIO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIAN CIUDAD AL LADO DE LA FECHA SUBSANAR

CC 25986503 75 SI CUMPLE SUBSANAR CÉDULA
EL DOCUMENTO ALLEGADO NO ES NÍTIDO DEBE PODER OBSERVARSE CLARAMENTE POR LAS DOS CARAS, NO SE ALCANZA A VER EL SERIAL DEBAJO DEL 

CODIGO DE BARRAS.
SUBSANAR

CC 45453952 69 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 24244526 70 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMULARIO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIAN CIUDAD AL LADO DE LA FECHA SUBSANAR

CC 39722183 58 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EN EL FORMULARIO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIAN CIUDAD AL LADO DE LA FECHA; EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO 

SIN MODIFICARLO PORQUE LE FALTA LA PALABRA CEDULA A LADO DE CIUDADANÌA, EN LA PARTE INFERIOR NO FIRMA EL FORMATO Y ADICIONA DATOS 
QUE NO VAN AHI.

SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 51786409 61 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMATO DE SOLICITUD DE POSTULACIÓN, PRIMER NOMBRE MAL ESCRITO ESCRIBE GLADIS Y EN EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD ESTA GLADYS. SUBSANAR

CC 3540637 65 SI NO CUMPLE

NO CUMPLE EL 
DOCUMENTO 
ALLEGADO NO 

CORRESPONDE AL 
NUMERO DE 

DOCUMENTO DEL 
REGISTRO

NO APLICA NO CUMPLE EL DOCUMENTO ALLEGADO NO CORRESPONDE AL NUMERO DE DOCUMENTO DEL REGISTRO NO CUMPLE

CC 49745715 57 NO NO CUMPLE

NO CUMPLE EL 
DOCUMENTO 
ALLEGADO NO 

CORRESPONDE AL 
NUMERO DE 

DOCUMENTO DEL 
REGISTRO

NO APLICA NO CUMPLE EL DOCUMENTO ALLEGADO NO CORRESPONDE AL NUMERO DE DOCUMENTO DEL REGISTRO NO CUMPLE

CC 49745716 57 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMULARIO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIAN CIUDAD AL LADO DE LA FECHA, ADEMAS EL PRIMER APELLIDO ESTA MAL ESCRITO. SUBSANAR

CC 54090037 69 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMULARIO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIAN CIUDAD AL LADO DE LA FECHA. SUBSANAR

CC 39722930 57 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA LA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA. SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 55115106 57 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN ESTA MAL DILIGENCIADO EL LUGAR DE EXPEDICIÓN DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD; NO INDICA DIRECCIÓN DE 

RESIDENCIA  EN LA PARTE SUPERIOR
SUBSANAR

CC 31465643 68 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 36575871 57 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  NO LLEVA LO QUE INDICA: 

(CORREGIMIENTO- VEREDA)
SUBSANAR

CC 27014746 70 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 30566520 63 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  NO LLEVA LO QUE INDICA: 

(CORREGIMIENTO- VEREDA)
SUBSANAR

CC 39714569 61 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA LA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA, EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO 

SIN MODIFICARLO.
SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 26212390 61 SI CUMPLE SUBSANAR CÉDULA EL DOCUMENTO ALLEGADO NO CORRESPONDE AL SOLICITADO YA QUE ADJUNTA ES CONTRASEÑA, DEBE ADJUNTAR ES LA FOTOCOPIA DE LA CÉDULA. SUBSANAR

CC 30640120 60 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 25987789 67 SI CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 

FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO
SUBSANAR

CC 25990535 62 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 27498276 78 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 36557765 58 SI CUMPLE SUBSANAR CARTA LA CARTA DE AUTORIZACION NO SE ENCUENTRA EN EL FORMATO CORRECTO, EL CUAL PUEDE DESCARGAR DE LA PAGINA WEB DEL ICBF SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 41517658 74 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS DEBEN DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA, LA QUE ANEXA NO CUMPLE 

CON ESTE PERFIL.
SUBSANAR

CC 40763379 65 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  NO LLEVA LO QUE INDICA: 

(CORREGIMIENTO- VEREDA).
SUBSANAR

CC 26643446 69 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO Y CARTA 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  NO LLEVA LO QUE INDICA: 

(CORREGIMIENTO- VEREDA); EN LA CARTA DE AUTORIZACIÓN ESTA MAL ESCRITO EL NUMERO DE CÉDULA.
SUBSANAR

CC 26631483 71 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  NO LLEVA LO QUE INDICA: 

(CORREGIMIENTO- VEREDA)
SUBSANAR

CC 25765526 79 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 57403079 60 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMULARIO DE POSTULACIÓN EL NUMERO DE DOCUMENTO ESTA MAL ESCRITO EN LA PARTE SUPERIOR AL LADO DEL NOMBRE. SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 40763021 63 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  NO LLEVA LO QUE INDICA: 

(CORREGIMIENTO- VEREDA); YA QUE LA SEÑORA NO FIRMA LA HUELLA NO ESTA CLARA ESTA ILEGIBLE.
SUBSANAR

CC 40670013 64 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  NO LLEVA LO QUE INDICA: 

(CORREGIMIENTO- VEREDA).
SUBSANAR

CC 34940719 62 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 22419299 71 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 39066720 63 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO Y CARTA 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  NO LLEVA LO QUE INDICA: 

(CORREGIMIENTO- VEREDA); LA CARTA DE AUTORIZACION NO SE ENCUENTRA EN EL FORMATO CORRECTO, EL CUAL PUEDE DESCARGAR DE LA PAGINA 
WEB DEL ICBF

SUBSANAR

CC 36718045 74 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO Y CARTA 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  NO LLEVA LO QUE INDICA: 

(CORREGIMIENTO- VEREDA); LA CARTA DE AUTORIZACION DEBE ESTAR COMPLETAMENTE DILIGENCIADA Y FIRMADA.
SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 43510591 59 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA LA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA. SUBSANAR

CC 31406058 65 NO NO CUMPLE

NO CUMPLE LA 
EXPERIENCIA 

COMO MADRE 
COMUNITARIA ES 

INFERIOR A 10 
AÑOS

NO APLICA NO CUMPLE LA EXPERIENCIA COMO MADRE COMUNITARIA ES INFERIOR A 10 AÑOS NO CUMPLE

CC 39296343 71 SI CUMPLE SUBSANAR
CÉDULA Y 

FORMULARIO

EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD ALLEGADO SE EVIDENCIA INCOMPLETO O CORTADO EN LA SEGUNDA CARA; LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA 
DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA 

EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO; EL FORMATO DE SOLICITUD DE POSTULACIÓN  ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL 
DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, NUMERO DE DOCUMENTO ESTA REPISADO O ENMENDADO. 

SUBSANAR

CC 27705826 59 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 25061296 57 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 25873139 57 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 27258526 58 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  NO LLEVA LO QUE INDICA: 

(CORREGIMIENTO- VEREDA).
SUBSANAR

CC 28963547 58 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 26153228 61 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO Y CARTA 
EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA LA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA; ADEMAS EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL 

DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  NO LLEVA LO QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA); LA CARTA DE AUTORIZACION 
DEBE ESTAR COMPLETAMENTE DILIGENCIADA Y FIRMADA.

SUBSANAR

CC 94324903 61 SI NO CUMPLE

NO CUMPLE NO 
CUENTA CON LA 

EDAD  MINIMA 
PARA INGRESO AL 

PROGRAMA DE 
SUBSIDIO 

PENSIONAL

NO APLICA NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EDAD  MINIMA PARA INGRESO AL PROGRAMA DE SUBSIDIO PENSIONAL NO CUMPLE

CC 36560677 58 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 34405094 57 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  NO LLEVA LO QUE INDICA: 

(CORREGIMIENTO- VEREDA).
SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 26801487 58 SI CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS DEBEN DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBEN INCLUIR LAS FECHAS 
DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO; EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO INDICA CIUDAD 

AL LADO DE LA FECHA.
SUBSANAR

CC 26801242 68 SI CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 

FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO; EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO INDICA 
CIUDAD AL LADO DE LA FECHA.

SUBSANAR

CC 25991414 62 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA CIUDAD NI FECHA. SUBSANAR

CC 27279111 62 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 36575404 66 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  NO LLEVA LO QUE INDICA: 

(CORREGIMIENTO- VEREDA).
SUBSANAR

CC 39297256 70 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 25361082 66 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  NO LLEVA LO QUE INDICA: 

(CORREGIMIENTO- VEREDA); NO DIGITA EL NÚMERO DE DOCUMENTO BAJO LA FIRMA.
SUBSANAR

CC 36110407 69 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 26086730 65 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 27988558 62 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA, NO DIGITA EL NUMERO DE DOCUMENTO BAJO LA FIRMA. SUBSANAR

CC 24578585 58 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 23008869 57 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EN EL FORMULARIO DE POSTULACIÓN ESCRIBE MAL EL SEGUNDO APELLIDO EN LA PARTE SUPERIOR, ADEMAS EN LA PARTE INFERIOR BAJO LA FIRMA 

ESCRIBE MAL EL NUMERO DE DOCUMENTO DE IDENTIDAD.
SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO
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CC 34945515 61 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EN EL FORMULARIO DE POSTULACIÓN A EL LUGAR DE EXPEDICIÓN LE FALTO UN DIGITO EN LA PARTE SUPERIOR; EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE 

SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  NO LLEVA LO QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA).
SUBSANAR

CC 26995420 63 SI CUMPLE SUBSANAR
CARTA Y 

CERTIFICACIONES

EN LA CARTA DE AUTORIZACIÓN NO FIRMA IGUAL QUE EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN, ADEMAS EL NÚMERO DE CEDULA ESTA ERRADO BAJO LA 
FIRMA, NO COICIDE UN DIGITO; LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE 

COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO.
SUBSANAR

CC 54255666 58 SI CUMPLE SUBSANAR CÉDULA EL DOCUMENTO ALLEGADO NO ES NÍTIDO DEBE PODER OBSERVARSE CLARAMENTE POR LAS DOS CARAS SUBSANAR

CC 32718107 59 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA. SUBSANAR

CC 22528296 60 NO NO CUMPLE

NO CUMPLE LA 
EXPERIENCIA 

COMO MADRE 
COMUNITARIA ES 

INFERIOR A 10 
AÑOS

NO APLICA NO CUMPLE LA EXPERIENCIA COMO MADRE COMUNITARIA ES INFERIOR A 10 AÑOS NO CUMPLE

CC 45481301 63 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE
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CC 63325456 58 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN ESCRIBE MAL EL PRIMER APELLIDO SEGÚN DOCUMENTO DE IDENTIDAD ESTA CON  Z Y LO ESCRIBIO CON S. SUBSANAR

CC 25989198 63 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 25998575 59 SI CUMPLE SUBSANAR
CÉDULA Y 

FORMULARIO

EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD ALLEGADO NO ES NÍTIDO DEBE PODER OBSERVARSE CLARAMENTE POR LAS DOS CARAS; EL FORMATO DE POSTULACIÓN 
NO INDICA CIUDAD NI FECHA EN LA PARTE SUPERIOR, ADEMAS EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA 

QUE EN LA PARTE SUPERIOR  NO LLEVA LO QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA).
SUBSANAR

CC 28312169 61 SI CUMPLE SUBSANAR CARTA LA CARTA DE AUTORIZACION DEBE ESTAR COMPLETAMENTE DILIGENCIADA Y FIRMADA CON NOMBRE Y NUMERO DE CEDULA. SUBSANAR

CC 36560491 61 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 26906645 63 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
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DOCUMENTO EDAD
CARTA 
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RENUNCIA
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CC 31956768 60 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE LA 
EXPERIENCIA 

COMO MADRE 
COMUNITARIA ES 

INFERIOR A 10 
AÑOS

NO APLICA NO CUMPLE LA EXPERIENCIA COMO MADRE COMUNITARIA ES INFERIOR A 10 AÑOS NO CUMPLE

CC 34529854 70 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA. SUBSANAR

CC 25593567 55 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE NO 
CUENTA CON LA 

EDAD  MINIMA 
PARA INGRESO AL 

PROGRAMA DE 
SUBSIDIO 

PENSIONAL

NO APLICA NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EDAD  MINIMA PARA INGRESO AL PROGRAMA DE SUBSIDIO PENSIONAL NO CUMPLE

CC 25394619 67 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 23498061 57 SI CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS DEBEN VENIR CON MEMBRETE Y LOGOTIPOS DE LA ASOCIACIÓN O FUNDACIÓN DONDE LABORO O LABORA ; EL 

FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  NO LLEVA LO QUE INDICA: 
(CORREGIMIENTO- VEREDA).

SUBSANAR

CC 39665733 57 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR CARTA LA CARTA DE AUTORIZACION DEBE ESTAR COMPLETAMENTE DILIGENCIADA Y FIRMADA SUBSANAR
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CARTA 

COMPROMISO 
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CC 25516925 69 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, SE DEBE DILIGENCIAR SIN CAMBIAR EL TEXTO. SUBSANAR

CC 36280138 55 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE NO 
CUENTA CON LA 

EDAD  MINIMA 
PARA INGRESO AL 

PROGRAMA DE 
SUBSIDIO 

PENSIONAL

NO APLICA NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EDAD  MINIMA PARA INGRESO AL PROGRAMA DE SUBSIDIO PENSIONAL NO CUMPLE

CC 51945733 57 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, SE DEBE DILIGENCIAR SIN CAMBIAR EL TEXTO, YA QUE EN LA PARTE 

SUPERIOR  EXCLUYERON LA PARTE QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA), FALTA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA.
SUBSANAR

CC 26808786 71 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EN EL FORMATO DE SOLICITUD DE POSTULACIÓN, LA INFORMACIÓN EN LA PARTE SUPERIOR DONDE VA NOMBRES, APELLIDOS, Y NUMERO DE 

DOCUMENTO NO CORRESPONDE A LA DE LA SEÑORA NUBIA ESTER.
SUBSANAR

CC 36378127 57 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, SE DEBE DILIGENCIAR SIN CAMBIAR EL TEXTO, YA QUE EN LA PARTE 

SUPERIOR  EXCLUYERON LA PARTE QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA).
SUBSANAR

CC 30344793 60 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA; EL FORMATO DEBE IR EN UNA SOLA PAGINA YA QUE LO ANEXAN EN 

DOS, CORTADO EN LA PARTE DE LA FIRMA.
SUBSANAR
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CC 33282971 67 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 26229139 57 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA. SUBSANAR

CC 43449391 61 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  DONDE VA LA DIRECCIÓN NO LLEVA 

LO QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA).
SUBSANAR

CC 25844585 67 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 

EN EL FORMULARIO DE POSTULACIÓN  EN LA PARTE SUPERIOR ESTA MAL ESCRITO EL PRIMER NOMBRE, IGUAL ESTA MAL EN LA FIRMA ; LA DECLARACION 
JURAMENTADA ALLEGADA EVIDENCIA TRASLAPE EN LAS SIGUIENTES ASOCIACIONES CON LAS SIGUIENTES FECHA: ASOCIACIÓN FLORESTA 1/2/2004 AL 

2/12/2006 CON  ASOCIACIÓN COOTRADEMACOC 4/02/2006 AL 30/12/2016; ASOCIACIÓN LAS MORAS 5/1/2016 AL 31/10/2016 CON FUNCONIFE 
2/1/2016 AL 31/10/2019.

SUBSANAR

CC 50845899 62 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA; LA DECLARACION JURAMENTADA ALLEGADA EVIDENCIA TRASLAPE EN 

LAS SIGUIENTES ASOCIACIONES CON LAS SIGUIENTES FECHA: ASOCIACIÓN FLORESTA 1/2/2004 AL 2/12/2006 CON  ASOCIACIÓN COOTRADEMACOC 
4/02/2006 AL 30/12/2016; ASOCIACIÓN LAS MORAS 5/1/2016 AL 31/10/2016 CON FUNCONIFE 2/1/2016 AL 31/10/2019.

SUBSANAR

CC 37926720 64 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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CC 26145627 66 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  DONDE VA LA DIRECCIÓN NO LLEVA 

LO QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA).
SUBSANAR

CC 23219996 57 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 27007510 60 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO Y CARTA 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  DONDE VA LA DIRECCIÓN NO LLEVA 
LO QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA) ; NO ADJUNTA CARTA AUTORIZACIÓN  LA CUAL PUEDE DESCARGAR DE LA PAGINA WEB DEL ICBF ANEXO 2.

SUBSANAR

CC 30504044 59 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 

FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO
SUBSANAR

CC 35411214 57 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO REGISTRA DIRECCIÓN DE RESIDENCIA, EL FORMATO NO ESTA FIRMADO POR LA SOLICITANTE. SUBSANAR

CC 30774209 57 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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DOCUMENTO EDAD
CARTA 
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CC 22897173 59 NO NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 31919294 61 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 

LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 
FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO; EL FORMATO DE SOLICITUD DE POSTULACIÓN 

NO DILIGENCIA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA, FALTA LUGAR DE EXPEDICIÓN DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD, NO DILIGENCIA DIRECCIÓN DE 
RESIDENCIA.

SUBSANAR

CC 29354366 64 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 45496162 58 SI CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LA DECLARACION JURAMENTADA ALLEGADA EVIDENCIA TRASLAPE EN LAS SIGUIENTES ASOCIACIONES CON LAS SIGUIENTES FECHA: CORPORACIÓN 

PIEDRALIPE 1/04/2020 AL 30/12/2022 CON  FUNDACIÓN RAIZ SOCIAL 14/12/2022 AL 30/12/2023;
SUBSANAR

CC 26879967 59 NO CUMPLE SUBSANAR
FORMULARIO, CARTA, 

CERTIFICACIONES

LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 
FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO; EL FORMATO DE SOLICITUD DE POSTULACIÓN 
NO LLEVA LA FECHA AL LADO DE LA CIUDAD, ABAJO DE LA FIRMA NO LLEVA NUMERO DE DOCUMENTO; LA CARTA DE AUTORIZACIÓN NO SE ENCUENTRA 

EN EL FORMATO CORRECTO, EL CUAL PUEDE DESCARGAR DE LA PAGINA WEB DEL ICBF.

SUBSANAR

CC 26879600 63 NO CUMPLE SUBSANAR
FORMULARIO, CARTA, 

CERTIFICACIONES

LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 
FECHAS DE INICIO Y FINALIZACIÓN PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACIÓN EN FORMATO DIA-MES-AÑO; EN EL FORMATO DE SOLICITUD DE 

POSTULACIÓN NO ESCRIBE CIUDAD AL LADO DE LA FECHA, ; LA CARTA DE AUTORIZACIÓN NO SE ENCUENTRA EN EL FORMATO CORRECTO, EL CUAL 
PUEDE DESCARGAR DE LA PAGINA WEB DEL ICBF.

SUBSANAR
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CC 27302442 60 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO Y CARTA 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  DONDE VA LA DIRECCIÓN NO LLEVA 

LO QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA); LA CARTA DE AUTORIZACIÓN NO SE ENCUENTRA EN EL FORMATO CORRECTO, EL CUAL SE PUEDE 
DESCARGAR DE LA PAGINA WEB DEL ICBF

SUBSANAR

CC 40727902 60 NO NO CUMPLE

NO CUMPLE LA 
EXPERIENCIA 

COMO MADRE 
COMUNITARIA ES 

INFERIOR A 10 
AÑOS

NO APLICA NO CUMPLE LA EXPERIENCIA COMO MADRE COMUNITARIA ES INFERIOR A 10 AÑOS NO CUMPLE

CC 27302136 63 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  DONDE VA LA DIRECCIÓN NO LLEVA 

LO QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA); LA CARTA DE AUTORIZACIÓN NO SE ENCUENTRA EN EL FORMATO CORRECTO, EL CUAL SE PUEDE 
DESCARGAR DE LA PAGINA WEB DEL ICBF

SUBSANAR

CC 21675764 57 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA, PRIMER APELLIDO MAL ESCRITO EN LA PARTE SUPERIOR. SUBSANAR

CC 59365130 57 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA SUBSANAR

CC 51725274 60 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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CC 22897250 57 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE LA 
EXPERIENCIA 

COMO MADRE 
COMUNITARIA ES 

INFERIOR A 10 
AÑOS

NO APLICA NO CUMPLE LA EXPERIENCIA COMO MADRE COMUNITARIA ES INFERIOR A 10 AÑOS NO CUMPLE

CC 26529008 61 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE LA 
EXPERIENCIA 

COMO MADRE 
COMUNITARIA ES 

INFERIOR A 10 
AÑOS

NO APLICA NO CUMPLE LA EXPERIENCIA COMO MADRE COMUNITARIA ES INFERIOR A 10 AÑOS NO CUMPLE

CC 32811301 66 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA CIUDAD NI FECHA EN LA PARTE SUPERIOR DEL FORMATO. SUBSANAR

CC 27302153 64 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO Y CARTA 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  DONDE VA LA DIRECCIÓN NO LLEVA 

LO QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA); LA CARTA DE AUTORIZACIÓN NO SE ENCUENTRA EN EL FORMATO CORRECTO, EL CUAL SE PUEDE 
DESCARGAR DE LA PAGINA WEB DEL ICBF

SUBSANAR

CC 27302896 63 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA EN LA PARTE SUPERIOR DEL FORMATO. SUBSANAR

CC 37941281 62 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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COMPROMISO 
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CC 21013579 66 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 24718048 64 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EL FORMATO DE POSTULACIÓN DEBE ESTAR EN UNA SOLA PAGINA LA FIRMA CON EL NUMERO DE DOCUMENTO. SUBSANAR

CC 32680073 61 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO DE SOLICITUD DE POSTULACIÓN ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, BORRAN LA PARTE DONDE DEBE 

FIRMAR, NO ESTA FIRMADO CON NUMERO DE DOCUMENTO EL FORMATO.
SUBSANAR

CC 32695600 62 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO DE SOLICITUD DE POSTULACIÓN ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, BORRAN LA PARTE DONDE DEBE 

FIRMAR, NO ESTA FIRMADO CON NUMERO DE DOCUMENTO, NO DILIGENCIA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA EN LA PARTE SUPERIOR DEL FORMATO.
SUBSANAR

CC 27405035 59 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 41736994 71 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EL FORMATO ESTÁ ALTERADO TANTO EN LA PARTE SUPERIOR COMO EN LA INFERIOR, DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO. SUBSANAR
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CC 32715494 57 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA EN LA PARTE SUPERIOR DEL FORMATO, EL FORMATO ESTÁ ALTERADO 

DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  DONDE VA LA DIRECCIÓN NO LLEVA LO QUE INDICA: 
(CORREGIMIENTO- VEREDA);

SUBSANAR

CC 23108306 64 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EN EL FORMATO DE SOLICITUD DE POSTULACIÓN NO ESCRIBE COMPLETO LOS NOMBRES Y APELLIDOS, LA DIRECCIÓN NO ES CLARA, EL FORMATO ESTÁ 

ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  DONDE VA LA DIRECCIÓN NO LLEVA LO QUE INDICA: 
(CORREGIMIENTO- VEREDA).

SUBSANAR

CC 41102743 62 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 27193360 60 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 27193330 64 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 27360190 60 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 

EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA EN LA PARTE SUPERIOR DEL FORMATO, EL FORMATO ESTÁ ALTERADO 
DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  DONDE VA LA DIRECCIÓN NO LLEVA LO QUE INDICA: 

(CORREGIMIENTO- VEREDA); LAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS DEBEN DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  
DEBEN INCLUIR LAS FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO.

SUBSANAR
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CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 28322609 68 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA EN LA PARTE SUPERIOR DEL FORMATO, LA DECLARACION 

JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS FECHAS DE INICIO Y 
FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO.

SUBSANAR

CC 23495083 58 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO DE SOLICITUD DE POSTULACIÓN ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  

DONDE VA LA DIRECCIÓN NO LLEVA LO QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA)
SUBSANAR

CC 23074947 57 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO DE SOLICITUD DE POSTULACIÓN ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  

DONDE VA LA DIRECCIÓN NO LLEVA LO QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA)
SUBSANAR

CC 27189919 67 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 37002085 58 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EN EL FORMATO DE SOLICITUD DE POSTULACIÓN NO ESCRIBE COMPLETO LOS NOMBRES Y APELLIDOS,  EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR 
EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  DONDE VA LA DIRECCIÓN NO LLEVA LO QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA).

SUBSANAR

CC 34509072 65 SI NO CUMPLE

NO CUMPLE LA 
EXPERIENCIA 

COMO MADRE 
COMUNITARIA ES 

INFERIOR A 10 
AÑOS

NO APLICA NO CUMPLE LA EXPERIENCIA COMO MADRE COMUNITARIA ES INFERIOR A 10 AÑOS NO CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 32711118 58 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
CÉDULA Y 

FORMULARIO

EL DOCUMENTO ALLEGADO NO ES NÍTIDO DEBE PODER OBSERVARSE CLARAMENTE POR LAS DOS CARAS, SE EVIDENCIA CORTADO, EN EL FORMATO DE 
SOLICITUD DE POSTULACIÓN NO ESCRIBE COMPLETO LOS NOMBRES Y APELLIDOS, NO INDICA DIRECCIÓN; LA DECLARACION JURAMENTADA  

ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION 
PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO

SUBSANAR

CC 64719475 57 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 36546369 69 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  DONDE VA LA DIRECCIÓN NO LLEVA 

LO QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA), EL LUGAR DE EXPEDICION  DEL DOCUMENTO ES ERRADO.
SUBSANAR

CC 37888630 64 NO CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS DEBEN DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBEN INCLUIR LAS FECHAS 

DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO
SUBSANAR

CC 41799228 66 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 40797211 63 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 27015718 65 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 27014730 70 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA EN LA PARTE SUPERIOR DEL FORMATO. SUBSANAR

CC 40797931 60 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA EN LA PARTE SUPERIOR DEL FORMATO; NO ESCRIBE EL SEGUNDO 

APELLIDO.
SUBSANAR

CC 27805369 60 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 26964127 74 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 60335211 59 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 43497030 58 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 30647439 63 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 34964508 76 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 63390058 66 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EN EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA EN LA PARTE SUPERIOR DEL FORMATO, ADEMAS EL FORMATO ESTÁ 
ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  DONDE VA LA DIRECCIÓN NO LLEVA LO QUE INDICA: 

(CORREGIMIENTO- VEREDA)
SUBSANAR

CC 26783429 77 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 22831279 63 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 43644911 57 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 51842046 58 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 51675597 64 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 26175083 57 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 22740503 65 SI CUMPLE SUBSANAR
CÉDULA Y 

FORMULARIO
EL FORMATO DE POSTULACIÓN DEBE TENER CIUDAD Y FECHA DE DILIGENCIAMIENTO SUBSANAR

CC 26152097 72 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EL FORMATO DE POSTULACIÓN DEBE TENER CIUDAD Y FECHA DE DILIGENCIAMIENTO SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 27124779 59 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 26116679 64 SI NO CUMPLE

NO CUMPLE EL 
DOCUMENTO 
ALLEGADO NO 

CORRESPONDE AL 
NUMERO DE 

DOCUMENTO DEL 
REGISTRO

NO APLICA NO CUMPLE EL DOCUMENTO ALLEGADO NO CORRESPONDE AL NUMERO DE DOCUMENTO DEL REGISTRO NO CUMPLE

CC 20878761 57 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
FORMULARIO, CARTA, 

CERTIFICACIONES

LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 
FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO

NO ALLEGÓ EL FORMATO INDICADO, EL CUAL PUEDE DESCARGAR DE  LA PAGINA WEB DEL ICBF
SUBSANAR

CC 27015400 68 SI CUMPLE SUBSANAR
FORMULARIO, CARTA, 

CERTIFICACIONES

LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE CORREGIR LA VIGENCIA FINAL DE EXPERIENCIA DE LA FUNDACIÓN GUAJIRA NACIENTE DE LA 
VIGENCIA 2022

EL FORMATO DE POSTULACIÓN DEBE TENER CIUDAD Y FECHA DE DILIGENCIAMIENTO

SUBSANAR

CC 26879451 65 SI CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 

FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO
SUBSANAR

CC 63305523 61 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EL FORMATO DE POSTULACIÓN DEBE TENER CIUDAD Y FECHA DE DILIGENCIAMIENTO SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 25593404 58 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES LA DECLARACION JURAMENTADA SOLO ES VALIDA CUANDO SE PRESENTA ANTE NOTARIO PUBLICO SUBSANAR

CC 23080439 72 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EL FORMATO DE POSTULACIÓN DEBE TENER CIUDAD Y FECHA DE DILIGENCIAMIENTO SUBSANAR

CC 28177230 64 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
CÉDULA Y 

FORMULARIO

EL DOCUMENTO ALLEGADO  DEBE PODER OBSERVARSE POR LAS DOS CARAS

NO ALLEGÓ EL FORMATO INDICADO, EL CUAL PUEDE DESCARGAR DE  LA PAGINA WEB DEL ICBF
SUBSANAR

CC 40797148 62 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO DE SOLICITUD DE POSTULACIÓN ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, EL ALLEGADO NO ES EL 

CORRECTO.
SUBSANAR

CC 30654462 57 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 42203515 67 SI CUMPLE SUBSANAR
FORMULARIO, CARTA, 

CERTIFICACIONES

LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 
FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO

EL FORMATO DE POSTULACIÓN DEBE TENER CIUDAD Y FECHA DE DILIGENCIAMIENTO

SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 40798898 59 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EL FORMATO DE POSTULACIÓN DEBE TENER CIUDAD Y FECHA DE DILIGENCIAMIENTO SUBSANAR

CC 40798238 59 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EL FORMATO DE POSTULACIÓN DEBE TENER CIUDAD Y FECHA DE DILIGENCIAMIENTO SUBSANAR

CC 42007534 57 SI CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 

LAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS DEBEN VENIR EN PAPEL MEMBRETEADO DE LA FUNDACIÓN DONDE PRESTO LOS SERVICIOS COMO MADRE 
COMUNITARIA

LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 
FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO

SUBSANAR

CC 45486190 58 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EL FORMATO DE POSTULACIÓN DEBE TENER CIUDAD Y FECHA DE DILIGENCIAMIENTO SUBSANAR

CC 32630947 65 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 40799034 59 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EL FORMATO DE POSTULACIÓN DEBE TENER CIUDAD Y FECHA DE DILIGENCIAMIENTO SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 26784854 63 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 50853146 57 SI CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE ACLARAR LA VIGENCIA FINAL CON FORMATO DIA-MES YAÑO,  DEL PERIODO TRABAJADO ENTRE 1992 A 

2015
SUBSANAR

CC 28864873 62 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
FORMULARIO, CARTA, 

CERTIFICACIONES

EL FORMATO DE POSTULACIÓN DEBE TENER CIUDAD Y FECHA DE DILIGENCIAMIENTO

ALLEGAR CERTIFICACIONES LABORALES O EXTRAJUICIO
SUBSANAR

CC 27433178 65 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 50854049 62 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 36728015 78 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 36532584 72 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 37935622 57 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO Y CARTA 
NO ALLEGÓ EL FORMATO INDICADO, EL CUAL PUEDE DESCARGAR DE  LA PAGINA WEB DEL ICBF

ALLECAR CARTA INFORMANDO SU DECISIÓN DE DESVINCULACIÓN LABORAL EN EL MOMENTO QUE SALGA PRESELECCIONADA
SUBSANAR

CC 50875673 66 SI CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE CORREGIR LA VIGENCIA FINAL DE LA SEGUNDA EXPERINCIA RELACIONADA, YA QUE SU FECHA FINAL 

ES POSTERIOR A LA INICIAL
SUBSANAR

CC 21406009 73 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 32730925 59 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 59285029 64 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 27268152 61 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 59450033 61 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 27434893 70 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 59166019 50 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE NO 
CUENTA CON LA 

EDAD  MINIMA 
PARA INGRESO AL 

PROGRAMA DE 
SUBSIDIO 

PENSIONAL

NO APLICA NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EDAD  MINIMA PARA INGRESO AL PROGRAMA DE SUBSIDIO PENSIONAL NO CUMPLE

CC 27261157 53 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE NO 
CUENTA CON LA 

EDAD  MINIMA 
PARA INGRESO AL 

PROGRAMA DE 
SUBSIDIO 

PENSIONAL

NO APLICA NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EDAD  MINIMA PARA INGRESO AL PROGRAMA DE SUBSIDIO PENSIONAL NO CUMPLE

CC 27260980 57 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 34678280 64 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 27258571 59 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 64717783 57 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 1086193970 39 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE NO 
CUENTA CON LA 

EDAD  MINIMA 
PARA INGRESO AL 

PROGRAMA DE 
SUBSIDIO 

PENSIONAL

NO APLICA NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EDAD  MINIMA PARA INGRESO AL PROGRAMA DE SUBSIDIO PENSIONAL NO CUMPLE

CC 87190588 60 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE NO 
CUENTA CON LA 

EDAD  MINIMA 
PARA INGRESO AL 

PROGRAMA DE 
SUBSIDIO 

PENSIONAL

NO APLICA NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EDAD  MINIMA PARA INGRESO AL PROGRAMA DE SUBSIDIO PENSIONAL NO CUMPLE

CC 27431909 71 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 23106001 58 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 34671332 57 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 59285018 69 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 27260821 64 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 27257428 75 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 56097894 62 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EL FORMATO DE POSTULACIÓN DEBE TENER CIUDAD Y FECHA DE DILIGENCIAMIENTO SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 20897015 58 SI CUMPLE SUBSANAR
FORMULARIO, CARTA, 

CERTIFICACIONES

EL FORMATO DE POSTULACIÓN DEBE TENER CIUDAD Y FECHA DE DILIGENCIAMIENTO

LAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS DEBEN DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBEN INCLUIR LAS FECHAS 
DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO

SUBSANAR

CC 27261330 45 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE NO 
CUENTA CON LA 

EDAD  MINIMA 
PARA INGRESO AL 

PROGRAMA DE 
SUBSIDIO 

PENSIONAL

NO APLICA NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EDAD  MINIMA PARA INGRESO AL PROGRAMA DE SUBSIDIO PENSIONAL NO CUMPLE

CC 30651458 57 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 1086194301 43 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE NO 
CUENTA CON LA 

EDAD  MINIMA 
PARA INGRESO AL 

PROGRAMA DE 
SUBSIDIO 

PENSIONAL

NO APLICA NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EDAD  MINIMA PARA INGRESO AL PROGRAMA DE SUBSIDIO PENSIONAL NO CUMPLE

CC 27260495 70 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 51765115 60 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 27261033 52 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE NO 
CUENTA CON LA 

EDAD  MINIMA 
PARA INGRESO AL 

PROGRAMA DE 
SUBSIDIO 

PENSIONAL

NO APLICA NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EDAD  MINIMA PARA INGRESO AL PROGRAMA DE SUBSIDIO PENSIONAL NO CUMPLE

CC 25193226 59 NO CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS DEBEN DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBEN INCLUIR LAS FECHAS 

DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO
SUBSANAR

CC 42206841 60 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO NO ALLEGÓ EL FORMATO INDICADO, EL CUAL PUEDE DESCARGAR DE  LA PAGINA WEB DEL ICBF SUBSANAR

CC 51767258 60 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO LLEVA NUMERO DE DOCUMENTO DONDE ESTÁ FIRMADO. SUBSANAR

CC 39183739 61 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE LA 
EXPERIENCIA 

COMO MADRE 
COMUNITARIA ES 

INFERIOR A 10 
AÑOS

NO APLICA NO CUMPLE LA EXPERIENCIA COMO MADRE COMUNITARIA ES INFERIOR A 10 AÑOS NO CUMPLE

CC 45448897 64 SI CUMPLE SUBSANAR
CÉDULA Y 

FORMULARIO
EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD ALLEGADO NO ES NÍTIDO DEBE PODER OBSERVARSE CLARAMENTE POR LAS DOS CARAS; ADEMAS NO ALLEGÓ EL 

FORMATO DE SOLICITUD DE POSTULACIÓN INDICADO, EL CUAL PUEDE DESCARGAR DE LA PAGINA WEB DEL ICBF
SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 43434726 59 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO NO ALLEGÓ EL FORMATO INDICADO, EL CUAL PUEDE DESCARGAR DE  LA PAGINA WEB DEL ICBF SUBSANAR

CC 27015453 66 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 27260579 65 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO LLEVA NUMERO DE DOCUMENTO DONDE ESTÁ FIRMADO. SUBSANAR

CC 34994429 57 SI CUMPLE SUBSANAR
FORMULARIO, CARTA, 

CERTIFICACIONES

EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, COLOCAR EL NOMBRE DEL MUNICIPIO

LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 
FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO

SUBSANAR

CC 22397156 75 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 33280803 68 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO NO ALLEGÓ EL FORMATO INDICADO, EL CUAL PUEDE DESCARGAR DE  LA PAGINA WEB DEL ICBF SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 22978134 57 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 45448751 62 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO NO ALLEGÓ EL FORMATO INDICADO, EL CUAL PUEDE DESCARGAR DE  LA PAGINA WEB DEL ICBF SUBSANAR

CC 23085537 64 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO NO ALLEGÓ EL FORMATO INDICADO, EL CUAL PUEDE DESCARGAR DE  LA PAGINA WEB DEL ICBF SUBSANAR

CC 39012876 62 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 36237293 71 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE EL 
DOCUMENTO 
ALLEGADO NO 

CORRESPONDE AL 
NUMERO DE 

DOCUMENTO DEL 
REGISTRO

NO APLICA NO CUMPLE EL DOCUMENTO ALLEGADO NO CORRESPONDE AL NUMERO DE DOCUMENTO DEL REGISTRO NO CUMPLE

CC 28718947 60 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EL FORMATO DE POSTULACIÓN DEBE TENER CIUDAD Y FECHA DE DILIGENCIAMIENTO SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 27365383 79 SI CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS DEBEN DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBEN INCLUIR LAS FECHAS 

DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO
SUBSANAR

CC 21234797 70 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES EL FORMATO DE POSTULACIÓN DEBE TENER CIUDAD Y FECHA DE DILIGENCIAMIENTO SUBSANAR

CC 50900523 58 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES EL FORMATO DE POSTULACIÓN DEBE TENER CIUDAD Y FECHA DE DILIGENCIAMIENTO SUBSANAR

CC 29143110 63 SI CUMPLE SUBSANAR CÉDULA
LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 

FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO
SUBSANAR

CC 22103200 63 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 32516139 74 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 27174924 57 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 22228570 70 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMATO DE SOLICITUD DE POSTULACIÓN NO INDICA CIUDAD EN LA PARTE SUPERIOR Y TAMPOCO ESCRIBE DIRECCION DE RESIDENCIA. SUBSANAR

CC 45436897 69 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
CÉDULA, 

FORMULARIO, CARTA 

EL DOCUMENTO ALLEGADO NO ES NÍTIDO DEBE PODER OBSERVARSE CLARAMENTE POR LAS DOS CARAS; EL FORMATO DE POSTULACIÓN ESTÁ 
ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO ; LA CARTA DE AUTORIZACION NO SE ENCUENTRA EN EL FORMATO CORRECTO, EL CUAL 

PUEDE DESCARGAR DE LA PAGINA WEB DEL ICBF.
SUBSANAR

CC 32866161 60 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EL FORMATO DE POSTULACIÓN ALLEGADO NO ES NÍTIDO DEBE PODER OBSERVARSE BIEN LOS LOGOTIPOS DE LA PARTE SUPERIOR. SUBSANAR

CC 27003017 65 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 24175000 69 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO NO ALLEGÓ EL FORMATO INDICADO, EL CUAL PUEDE DESCARGAR DE  LA PAGINA WEB DEL ICBF SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 42415100 59 NO CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS DEBEN DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBEN INCLUIR LAS FECHAS 

DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO; NO ALLEGÓ EL FORMATO DE SOLICITUD DE 
POSTULACIÓN, EL CUAL PUEDE DESCARGAR DE  LA PAGINA WEB DEL ICBF.

SUBSANAR

CC 25162685 59 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO Y CARTA 
NO ALLEGÓ EL FORMATO DE SOLICITUD DE POSTULACIÓN INDICADO, EL CUAL PUEDE DESCARGAR DE  LA PAGINA WEB DEL ICBF; LA CARTA DE 

AUTORIZACION NO SE ENCUENTRA EN EL FORMATO CORRECTO, EL CUAL PUEDE DESCARGAR DE LA PAGINA WEB DEL ICBF
SUBSANAR

CC 43541243 57 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO DE POSTULACIÓN ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  DONDE VA LA 

DIRECCIÓN NO LLEVA LO QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA)
SUBSANAR

CC 40800372 61 NO NO CUMPLE

NO CUMPLE LA 
EXPERIENCIA 

COMO MADRE 
COMUNITARIA ES 

INFERIOR A 10 
AÑOS

NO APLICA NO CUMPLE LA EXPERIENCIA COMO MADRE COMUNITARIA ES INFERIOR A 10 AÑOS NO CUMPLE

CC 43072225 61 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR CÉDULA
EL DOCUMENTO ALLEGADO NO ES NÍTIDO DEBE PODER OBSERVARSE CLARAMENTE POR LAS DOS CARAS; EN EL FORMATO DE SOLICITUD DE 

POSTULACIÓN NO LLEVA EL NUMERO DE DOCUMENTO BAJO LA FIRMA.
SUBSANAR

CC 43000648 68 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EN EL FORMULARIO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA, ADEMAS NO DILIGENCIA DIRECCIÓN DE RESIDENCIA EN LA PARTE 

SUPERIOR
SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 48642604 66 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 43504551 58 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 22632980 69 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMULARIO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA SUBSANAR

CC 37934648 59 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 26444802 62 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EN EL FORMULARIO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA; ADEMAS EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL 

DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  DONDE VA LA DIRECCIÓN NO LLEVA LO QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA)
SUBSANAR

CC 22831315 60 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 33215847 58 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 26444013 69 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EN EL FORMULARIO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA; ADEMAS EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL 

DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  DONDE VA LA DIRECCIÓN NO LLEVA LO QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA)
SUBSANAR

CC 24544724 76 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO Y CARTA 
EN EL FORMULARIO DE POSTULACIÓN SE NOTA TACHADA O REPISADA LA FECHA, EN LA PARTE SUPERIOR; LA CARTA DE AUTORIZACION NO SE 

ENCUENTRA EN EL FORMATO CORRECTO, EL CUAL PUEDE DESCARGAR DE LA PAGINA WEB DEL ICBF.
SUBSANAR

CC 24762571 69 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 33152618 69 SI CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 

FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO; EL FORMULARIO DE POSTULACIÓN NO 
DILIGENCIA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA.

SUBSANAR

CC 40798088 57 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMULARIO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA. SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 22876311 57 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 22832877 62 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMULARIO DE POSTULACIÓN NO DILIGENCIA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA. SUBSANAR

CC 24755826 70 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  DONDE VA LA DIRECCIÓN NO LLEVA 

LO QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA)
SUBSANAR

CC 22918346 64 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, SE EVIDENCIA QUE HA SIDO MODIFICADO DONDE VA EL MUNICIPIO 

Y DEPARTAMENTO.
SUBSANAR

CC 31528134 57 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, YA QUE EN LA PARTE SUPERIOR  DONDE VA LA DIRECCIÓN NO LLEVA 

LO QUE INDICA: (CORREGIMIENTO- VEREDA)
SUBSANAR

CC 32703023 60 SI CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS DEBEN DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBEN INCLUIR LAS FECHAS 

DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO
SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 63282650 64 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS DEBEN DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBEN INCLUIR LAS FECHAS 

DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO,YA QUE EN LA TERCERA ASOCIACION SE TRASLAPA CON 
LA SEGUNDA

SUBSANAR

CC 22832711 72 SI CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS DEBEN DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBEN INCLUIR LAS FECHAS 

DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO COMO MADRE COMUNITARIA, YA QUE LAS QUE 
ADJUNTA ESTAN COMO AGENTE EDUCTIVO

SUBSANAR

CC 22832835 61 NO CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO Y CARTA 

LAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS DEBEN DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBEN INCLUIR LAS FECHAS 
DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO COMO MADRE COMUNITARIA, YA QUE LAS QUE 

ADJUNTA ESTAN COMO AGENTE EDUCTIVO,EL FORMATO DE POSTULACIÓN NO ESTÁ DILIGENCIADO DE MANERA ADECUADA FALRA CIUDAD Y FECHA, LA 
FIRMA NO DEJA SER LEGIBLE LA CEDULA DE CIUDADANIA

SUBSANAR

CC 37932321 61 NO CUMPLE SUBSANAR
CÉDULA Y 

CERTIFICACIONES

LAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS DEBEN DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBEN INCLUIR LAS FECHAS 
DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO COMO MADRE COMUNITARIA, YA QUE LAS QUE 

ADJUNTA ESTAN COMO AGENTE EDUCTIVO, LA CEDULA DE CIUDADANIA DEBE SER MAS LEGIBLE
SUBSANAR

CC 26229808 57 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 22596618 73 SI NO CUMPLE

NO CUMPLE LA 
EXPERIENCIA 

COMO MADRE 
COMUNITARIA ES 

INFERIOR A 10 
AÑOS

NO APLICA NO CUMPLE LA EXPERIENCIA COMO MADRE COMUNITARIA ES INFERIOR A 10 AÑOS NO CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 22620592 68 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EL FORMATO DE SOLICITUD DE POSTULACION ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO SUBSANAR

CC 33133003 75 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EL FORMATO DE SOLICITUD DE POSTULACION DEBE DILIGENCIAR CIUDAD Y FECHA SUBSANAR

CC 31927785 60 SI CUMPLE SUBSANAR CARTA LA CARTA DE DESVINCULACION NO ESTA DENTRO DE LOS TERMINOS SUBSANAR

CC 39012835 61 SI CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS DEBEN DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBEN INCLUIR LAS FECHAS 

DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO
SUBSANAR

CC 36169491 65 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 28308861 58 SI CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS DEBEN DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBEN INCLUIR LAS FECHAS 

DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO
SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 40014188 64 SI CUMPLE SUBSANAR
CARTA Y 

CERTIFICACIONES

LAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS DEBEN DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBEN INCLUIR LAS FECHAS 
DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO, LA CARTA DE DESVINCULACION NO ESTA DENTRO DE 

LOS TERMINOS
SUBSANAR

CC 30651303 58 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EL FORMATO DE SOLICITUD DE POSTULACION DEBE DILIGENCIAR CIUDAD Y FECHA SUBSANAR

CC 27498749 77 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
EL FORMATO DE SOLICITUD DE POSTULACIÓN DEBE DILIGENCIAR CIUDAD AL LADO DE LA FECHA, ADEMAS EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE 

SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO SIN AGREGAR O QUITAR NADA. 
SUBSANAR

CC 28836021 65 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EL FORMATO DE SOLICITUD DE POSTULACION DEBE DILIGENCIAR CIUDAD Y FECHA SUBSANAR

CC 40024141 60 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 23075100 57 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 31924811 64 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EL FORMATO DE SOLICITUD DE POSTULACION DEBE DILIGENCIAR CIUDAD Y FECHA , EL FORMATO ESTA ALTERADO DEBE DILIGENCIARLO NUEVAMENTE SUBSANAR

CC 60298843 65 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EL FORMATO DE SOLICITUD DE POSTULACION DEBE DILIGENCIAR CIUDAD Y FECHA , EL FORMATO ESTA ALTERADO DEBE DILIGENCIARLO NUEVAMENTE SUBSANAR

CC 34640264 61 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EL FORMATO DE SOLICITUD DE POSTULACION DEBE DILIGENCIAR CIUDAD Y FECHA , EL FORMATO ESTA ALTERADO DEBE DILIGENCIARLO NUEVAMENTE SUBSANAR

CC 23103512 65 SI CUMPLE SUBSANAR
FORMULARIO, CARTA, 

CERTIFICACIONES

LAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS DEBEN DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBEN INCLUIR LAS FECHAS 
DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO (COMO MADRE COMUNITARIA, LA SOLICITUD DE 

POSTULACION DEBE LLEVAR CIUDAD Y FECHA
SUBSANAR

CC 49662886 57 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS DEBEN DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBEN INCLUIR LAS FECHAS 

DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO DEBE ESTAR MEMBRETEADAS POR LA ASOCIACION CON 
FIMRA NUMERO DE CONTACTO DEL REPRESENTANTE LEGAL 

SUBSANAR

CC 1061687761 68 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE EL 
DOCUMENTO 
ALLEGADO NO 

CORRESPONDE AL 
NUMERO DE 

DOCUMENTO DEL 
REGISTRO

NO APLICA NO CUMPLE EL DOCUMENTO ALLEGADO NO CORRESPONDE AL NUMERO DE DOCUMENTO DEL REGISTRO NO CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 55060268 67 SI CUMPLE SUBSANAR
FORMULARIO, CARTA, 

CERTIFICACIONES

LAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS DEBEN DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBEN INCLUIR LAS FECHAS 
DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO, NO ALLEGÓ EL FORMATO DE SOLICITUD DE 

POSTULACION INDICADO, EL CUAL PUEDE DESCARGAR DE  LA PAGINA WEB DEL ICBF, LA CARTA DE DEVINCULACION NO SE ENCUENTRA DENTRO DE 
LOS TERMINOS 

SUBSANAR

CC 26771887 57 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS DEBEN DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBEN INCLUIR LAS FECHAS 

DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO DEBE ESTAR FIMARDAS Y MEMBRETIADAS POR EL 
REPRESENTANTE LEGAL 

SUBSANAR

CC 27261298 56 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE NO 
CUENTA CON LA 

EDAD  MINIMA 
PARA INGRESO AL 

PROGRAMA DE 
SUBSIDIO 

PENSIONAL

NO APLICA NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EDAD  MINIMA PARA INGRESO AL PROGRAMA DE SUBSIDIO PENSIONAL NO CUMPLE

CC 27260850 74 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 22459092 57 SI CUMPLE SUBSANAR CÉDULA EL DOCUMENTO ALLEGADO NO ES NÍTIDO DEBE PODER OBSERVARSE CLARAMENTE POR LAS DOS CARAS SUBSANAR

CC 51601055 63 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EL FORMATO DE SOLICITUD DE POSTULACION DEBE DILIGENCIAR CIUDAD Y FECHA SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 20896981 57 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 20713943 70 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 64515906 63 SI CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LA DECLARACION JURAMENTADA ALLEGADAS DEBEN DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBEN INCLUIR LAS 

FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO 
SUBSANAR

CC 33193533 70 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO DEBE ADJUNTAR EL FORMULARIO DE POSTULACION MAS LEGIBLE SUBSANAR

CC 38866221 59 SI NO CUMPLE

YA ESTA 
INGRESADA EN EL 

PROGRAMA DE 
EMC

NO APLICA YA ESTA INGRESADA EN EL PROGRAMA DE EMC NO CUMPLE

CC 25018222 62 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 39026676 76 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 40798473 62 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 32606179 62 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE EL 
DOCUMENTO 
ALLEGADO NO 

CORRESPONDE AL 
NUMERO DE 

DOCUMENTO DEL 
REGISTRO

NO APLICA NO CUMPLE EL DOCUMENTO ALLEGADO NO CORRESPONDE AL NUMERO DE DOCUMENTO DEL REGISTRO NO CUMPLE

CC 40798980 57 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO Y CARTA 
LA SOLICITUD DE POSTULACION DEBE LLEVAR CIUDAD Y FECHA COMPLETO, LA CARTA DE COMPROMISO DEBE DECIR QUE CUANDO EL ICBF LE 
NOTIFIQUE QUE ESTA PRESELECCIONADA, SE COMPROMETE A RENUNCIAR, PUES NO SE PUEDE TENER EL SUBSIDIO SIN HABER RENUNCIADO.

SUBSANAR

CC 32816654 61 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO Y CARTA 
LA SOLICITUD DE POSTULACION DEBE LLEVAR CIUDAD Y FECHA COMPLETO, LA CARTA DE COMPROMISO DEBE DECIR QUE CUANDO EL ICBF LE 
NOTIFIQUE QUE ESTA PRESELECCIONADA, SE COMPROMETE A RENUNCIAR, PUES NO SE PUEDE TENER EL SUBSIDIO SIN HABER RENUNCIADO.

SUBSANAR

CC 22655226 68 SI CUMPLE SUBSANAR
CÉDULA, 

FORMULARIO, CARTA 

ANEXAR FOTOCOPIA NITIDA DE LA CEDULA, LA SOLICITUD DE POSTULACION DEBE SER FIRMADA Y DEBE LLEVAR NUMERO DE CEDULA EN FIRMA, LA 
CARTA DE COMPROMISO DEBE DECIR QUE CUANDO EL ICBF LE NOTIFIQUE QUE ESTA PRESELECCIONADA, SE COMPROMETE A RENUNCIAR, PUES NO SE 

PUEDE TENER EL SUBSIDIO SIN HABER RENUNCIADO.
SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 22544395 62 SI CUMPLE SUBSANAR CARTA 
LA CARTA DE COMPROMISO DEBE DECIR, QUE UNA VEZ SEA NOTIFICADA POR EL ICBF QUE ESTA PRESELECCIONADA PARA ACCEDER AL SUBSIDIO, SE 

COMPROMETE A RENUNCIAR AL CARGO QUE ESTE DESEMPEÑANDO, PUES NO PUEDE SER BENEFICIARIA SI NO HA RENUNCIADO.
SUBSANAR

CC 49656033 58 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR CARTA 
LA CARTA DE COMPROMISO DEBE DECIR, QUE UNA VEZ SEA NOTIFICADA POR EL ICBF QUE ESTA PRESELECCIONADA PARA ACCEDER AL SUBSIDIO, SE 

COMPROMETE A RENUNCIAR AL CARGO QUE ESTE DESEMPEÑANDO, PUES NO PUEDE SER BENEFICIARIA SI NO HA RENUNCIADO.
SUBSANAR

CC 39086796 68 NO CUMPLE SUBSANAR
CÉDULA, 

FORMULARIO, CARTA 

ANEXAR UNA FOTOCOPIA MAS NITIDA, NO ALLEGÓ EL FORMATO INDICADO, EL CUAL PUEDE DESCARGAR DE  LA PAGINA WEB DEL ICBF (SOLICITUD DE 
POSTULACION), DEBE ALLEGAR UNA CARTA DE COMPROMISO, EN LA QUE ESPECIFIQUE, QUE CUANDO EL ICBF LA NOTIFIQUE QUE ESTA 

PRESELECCIONADA PARA ACCEDER AL SUBSIDIO PENSIONAL, SE COMPROMETE A RENUNCIAR AL CARGO QUE ESTE DESEMPEÑANDO, PUES NO PUEDE 
ACCEDER AL SUBSIDIO SI NO HA RENUNCIADO. 

SUBSANAR

CC 43010485 65 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 24230746 57 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 33206349 57 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO Y CARTA 
EL FORMATO ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, DEBE ANEXAR UNA CARTA DE COMPROMISO, EN LA QUE SE 
ESPECIFIQUE, QUE UNA VEZ EL ICBF LE NOTIFIQUE QUE ESTA PRESELECCIONADA PARA ACCEDER AL SUBSIDIO PENSIONAL, SE COMPROMETE A 

RENUNCIAR AL CARGO QUE ESTE DESEMPEÑANDO.
SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 59669948 58 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 26013452 62 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO SOLICITUD DE POSTULACION DEBE INDICAR EL LUGAR DE EXPEDICION DE LA CEDULA SUBSANAR

CC 26339715 65 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 32726174 61 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN LA SOLICITUD TODOS LOS CAMPOS SE DEBEN DILIGENCIAR, NO COLOCO LA DIRECCION DE RESIDENCIA SUBSANAR

CC 27206926 59 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN LA SOLICITUD TODOS LOS CAMPOS SE DEBEN DILIGENCIAR, NO COLOCO LA CIUDAD EN CIUDAD Y FECHA SUBSANAR

CC 29884262 62 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN LA SOLICITUD TODOS LOS CAMPOS SE DEBEN DILIGENCIAR, NO COLOCO LA CIUDAD EN CIUDAD Y FECHA SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 41180020 72 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR CARTA LA CARTA DE AUTORIZACION NO SE ENCUENTRA EN EL FORMATO CORRECTO, EL CUAL PUEDE DESCARGR DE LA PAGINA WEB DEL ICBF SUBSANAR

CC 27088811 59 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR CARTA LA CARTA DE AUTORIZACION NO SE ENCUENTRA EN EL FORMATO CORRECTO, EL CUAL PUEDE DESCARGR DE LA PAGINA WEB DEL ICBF SUBSANAR

CC 48620104 64 SI CUMPLE SUBSANAR
CARTA Y 

CERTIFICACIONES

LA DECLARACION JURAMENTADA, DEBE RELACIONAR EN FORMATO DD/MM/AAAA INICIO Y FINAL DE CADA PERIODO DE EXPERIENCIA COMO MADRE 
COMUNITARIA, LA CARTA DE COMPROMISO, DEBE DECIR QUE CUANDO EL ICBF LE COMUNIQUE QUE ESTA PRESELECCIONADA PARA ACCEDER AL 

SUBSIDIO, SE COMPROMETE A RENUNCIAR AL CARGO QUE ESTE DESEMPEÑANDO, PUES NO PUEDE ACCEDER AL SUBSIDIO SI ES ACTIVA, EL SUBSIDIO 
ES PARA EX MADRES.

SUBSANAR

CC 45488558 63 SI CUMPLE SUBSANAR
FORMULARIO, CARTA, 

CERTIFICACIONES

LA SOLICITUD DE POSTULACION DEBE ESTAR TOTALMENTE DILIGENCIADA, FALTA DIRECCION DE RESIDENCIA, LA DECLARACION JURAMENTADA DEBE 
ESTAR EN FORMATO DD/MM/AAAA FECHA DE INICIO Y FECHA DE FINALIZACION DE CADA PERIODO DE EXPERIENCIA, LA CARTA DE COMPROMISO DE 

DESVINCULACION, DEBE DECIR QUE CUANDO EL ICBF LE COMUNIQUE QUE ESTA PRESELECCIONADA, SE COMPROMETE A RENUNCIAR, PUES ESTANDO 
ACTIVA NO SE PUEDE CONTINUAR CON EL PROCESO.

SUBSANAR

CC 20940949 70 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 26328810 59 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 40798214 69 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 27011285 92 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 40797206 70 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN LA SOLICITUD TODOS LOS CAMPOS SE DEBEN DILIGENCIAR, NO COLOCO LA CIUDAD EN CIUDAD Y FECHA SUBSANAR

CC 30649055 65 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO POR FAVOR ANEXAR UNA FOTOCOPIA TOTALMENTE NITIDA SUBSANAR

CC 23075209 62 SI CUMPLE SUBSANAR CARTA 
LA CARTA DE COMPROMISO DEBE DECIR, QUE UNA VEZ SEA NOTIFICADA POR EL ICBF QUE ESTA PRESELECCIONADA PARA ACCEDER AL SUBSIDIO, SE 

COMPROMETE A RENUNCIAR AL CARGO QUE ESTE DESEMPEÑANDO, PUES NO PUEDE SER BENEFICIARIA SI NO HA RENUNCIADO.
SUBSANAR

CC 23080458 74 SI CUMPLE SUBSANAR CARTA 
LA CARTA DE COMPROMISO DEBE DECIR, QUE UNA VEZ SEA NOTIFICADA POR EL ICBF QUE ESTA PRESELECCIONADA PARA ACCEDER AL SUBSIDIO, SE 

COMPROMETE A RENUNCIAR AL CARGO QUE ESTE DESEMPEÑANDO, PUES NO PUEDE SER BENEFICIARIA SI NO HA RENUNCIADO.
SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 26877735 65 SI CUMPLE SUBSANAR
FORMULARIO, CARTA, 

CERTIFICACIONES

LA SOLICITUD DE POSTULACION DEBE SER DILIGENCIADA EN SU TOTALIDAD, EN CIUDAD Y FECHA, FALTA CIUDAD, LOS LOGOTIPOS DEBEN SALIR EN SU 
TOTALIDAD,LA DECLARACION JURAMENTADA DEBE IR EN FORMATO DD/MM/AAAA FECHA DE INICIO Y FECHA DE FINAL DE TODOS LOS PERIODOS A 

CERTIFICAR.
SUBSANAR

CC 51956128 57 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN LA SOLICITUD DE POSTIULACION, SE DEBEN VER LOS LOGOTIPOS EN SU TOTALIDAD SUBSANAR

CC 45431850 74 SI CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
TODAS LAS CERTIFICACIONES Y DECLARACIONES JURAMENTADAS, DEBEN IR EN FORMATO DD/MM/AAAA FECHA DE INICIO Y FECHA DE FINALIZACION DE 

CADA UNO DE LOS PERIODOS REALIZADOS.
SUBSANAR

CC 27210514 57 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 21177117 59 SI CUMPLE SUBSANAR
CÉDULA Y 

FORMULARIO

LA SOLICITUD DE POSTULACION DEBE LLEVAR CIUDAD Y FECHA COMPLETO, DEBE ANEXAR UNA FOTOCOPIA DE CEDULA MAS CLARA, LA CARTA DE 
DESVINCULACION DEBE DECIR QUE CUANDO EL ICBF ME NOTIFIQUE QUE ESTOY PRESELECCIONADA, RENUNCIARE AL CARGO QUE ESTE 

DESEMPEÑANDO, PUES NO PUEDE ADQUIRIR EL SUBSIDIO SI ESTA LABORANDO.
SUBSANAR

CC 32722254 57 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN LA SOLICITUD DE POSTULACION EN LA PARTE SUPERIOR FALTA  LA FECHA. SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 30012091 70 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 39752390 57 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN LA SOLICITUD DE POSTULACION DEBE IR EN LA PARTE SUPERIOR CIUDAD Y FECHA COMPLETO. SUBSANAR

CC 32006532 62 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 27014057 72 SI CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LA DECLARACION JURAMENTADA DEBE LLEVAR EN FORMATO DD/MM/AAAA FECHA DE INICIO Y FECHA DE FINALIZACION DE CADA PERIODO 

REGISTRADO.
SUBSANAR

CC 39633586 63 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 34510788 63 SI CUMPLE SUBSANAR
CARTA Y 

CERTIFICACIONES

LA CARTA DE DESVINCULACION DEBE DECIR QUE UNA VEZ QUE EL ICBF ME COMUNIQUE QUE ESTOY PRESELECCIONADA, ME COMPROMETO A 
RENUNCIAR AL CARGO QUE ESTE DESEMPEÑANDO, PUES EL SUBSIDIO ES PARA EX MADRES, LA DECLARACION JURAMENTADA, DEBE DE LLEVAR FECHA 

DE INICIO Y FECHA DE FINALIZACION DE CADA PERIODO CERTIFICADO,  EN FORMATO DD/MM/AAAA.
SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 27100273 72 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 40797820 62 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 46645068 57 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 26312815 60 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 35620064 64 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 27013784 75 SI CUMPLE SUBSANAR
FORMULARIO, CARTA, 

CERTIFICACIONES

LA SOLICITUD DE POSTULACION DEBE LLEVAR EN LA PARTE SUPERIOR CIUDAD Y FECHA, DEBE ANEXAR CERTIFICACIONES LABORALES Y/O 
DECLARACION JURAMENTADA CON LOS PERIODOS LABORADOS EN FORMATO DD/MM/AAAA INICIO Y FINAL DE LABORES, LA CARTA DE COMPROMISO DE 

DESVINCULACION, DEBE DECIR QUE CUANDO EL ICBF LA NOTIFIQUE QUE ESTA PRESELECCIONADA, SE COMPROMETE A RENUNCIAR AL CARGO QUE 
ESTE DESEMPEÑANDO EN ESE MOMENTO, NO PUEDE SER BENEFICIADA SI ESTA LABORANDO.

SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 33198382 63 SI CUMPLE SUBSANAR
CÉDULA Y 

FORMULARIO

EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD ALLEGADO NO ES NÍTIDO DEBE PODER OBSERVARSE CLARAMENTE POR LAS DOS CARAS; EN LA SOLICITUD DE 
POSTULACIÓN EN LA PARTE SUPERIOR FALTA CIUDAD AL LADO DE LA FECHA, LA DIRECCIÓN ESTA MAL ESCRITA EN LA PALABRA CARRERA LLEVA UNA 

LETRA DEMAS.
SUBSANAR

CC 22638607 57 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO LA SOLICITUD DE POSTULACION DEBE ESTAR CON LOGOTIPOS COMPLETOS SUBSANAR

CC 26945294 65 SI CUMPLE SUBSANAR CARTA 
DEBE ANEXAR UNA CARTA DE COMPROMISO DE DESVINCULACION, EN LA CUAL DIGA QUE UNA VEZ EL ICBF LE COMUNIQUE QUE ESTA 

PRESELECCIONADA, SE COMPROMETE A RENUNCIAR AL CARGO QUE ESTE DESEMPEÑANDO.
SUBSANAR

CC 42494586 69 SI CUMPLE SUBSANAR CARTA 
DEBE ANEXAR UNA CARTA DE COMPROMISO DE DESVINCULACION, EN LA CUAL DIGA QUE UNA VEZ EL ICBF LE COMUNIQUE QUE ESTA 

PRESELECCIONADA, SE COMPROMETE A RENUNCIAR AL CARGO QUE ESTE DESEMPEÑANDO.
SUBSANAR

CC 51776290 63 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 25988174 69 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 50940587 61 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 60324001 57 SI CUMPLE SUBSANAR CARTA 
LA CARTA DE COMPROMISO DEBE DECIR, QUE UNA VEZ SEA NOTIFICADA POR EL ICBF QUE ESTA PRESELECCIONADA PARA ACCEDER AL SUBSIDIO, SE 

COMPROMETE A RENUNCIAR AL CARGO QUE ESTE DESEMPEÑANDO, PUES NO PUEDE SER BENEFICIARIA SI NO HA RENUNCIADO.
SUBSANAR

CC 34983895 70 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 36860235 65 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 23332719 66 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE EL 
DOCUMENTO 
ALLEGADO NO 

CORRESPONDE AL 
NUMERO DE 

DOCUMENTO DEL 
REGISTRO

NO APLICA NO CUMPLE EL DOCUMENTO ALLEGADO NO CORRESPONDE AL NUMERO DE DOCUMENTO DEL REGISTRO NO CUMPLE

CC 36860116 72 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 35492192 65 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 40725459 68 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO POR FAVOR DILIGENCIAR LA SOLICITUD DE POSTULACION A MAQUINA O CON LETRA CLARA. SUBSANAR

CC 26332719 65 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 42225202 57 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 33105064 66 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO NO ALLEGÓ EL FORMATO INDICADO, EL CUAL PUEDE DESCARGAR DE  LA PAGINA WEB DEL ICBF SUBSANAR

CC 23071296 68 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO TODOS LOS CAMPOS DE LA SOLICITUD DE POSTULACION, DEBEN ESTAR DILIGENCIADOS, EN LA PARTE SUPERIOR DEBE IR CIUDAD Y FECHA. SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 51886772 59 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR CARTA LA CARTA DE AUTORIZACION NO SE ENCUENTRA EN EL FORMATO CORRECTO, EL CUAL PUEDE DESCARGR DE LA PAGINA WEB DEL ICBF SUBSANAR

CC 40797586 76 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 26995337 64 SI CUMPLE SUBSANAR
CARTA Y 

CERTIFICACIONES

DEBE ANEXAR CERTIFICACIONES LABORALES O DECLARACION JURAMENTADA, INDICANDO EN FORMATO DD/MM/AAAA INICIO Y FINAL DE CADA UNA DE 
LAS EXPERIENCIAS, LA CARTA DE COMPROMISO DE DESVINCULACION DEBE DECIR QUE CUANDO EL ICBF LE NOTIFIQUE QUE ESTA PRESELECCIONADA, 

SE COMPROMETE A RENUNCIAR AL CARGO QUE ESTE DESEMPEÑANDO, PUES NO PUEDE INGRESAR AL PROGRAMA SI ESTA ACTIVA.
SUBSANAR

CC 23071664 58 SI CUMPLE SUBSANAR
CÉDULA Y 

FORMULARIO
DEBE ANEXA UNA FOTOCOPIA TOTALMENTE LEGIBLE DE LA CEDULA, LA SOLICITUD DE POSTULACION DEBE ESTAR TOTALMENTE DILIGENCIADA, NINGUN 

CAMPO EN BLANCO Y EN LA PARTE SUPERIOR DBE IR CIUDAD Y FECHA COMPLETO.
SUBSANAR

CC 21737684 67 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO LA SOLICITUD DE POSTULACION DEBE LLEVAR EN LA PARTE SUPERIOR CIUDAD Y FECHA COMPLETO Y PREFERIBLEMENTE DILIGENCIADO A MAQUINA. SUBSANAR

CC 30734347 58 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 33339373 58 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 32697188 61 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO Y CARTA 
EN LA SOLICITUD DE POSTULACION DEBE IR EN LA PARTE SUPERIOR CIUDAD Y FECHA COMPLETO. LA CARTA DE COMPROMISO DE DESVINCULACION, 
DEBE DECIR QUE CUANDO EL ICBF LE NOTIFIQUE QUE ESTA PRESELECCIONADA, DEBE RENUNCIAR AL CARGO QUE ESTE DESEMPEÑANDO, PUES NO 

PUEDE SALIR FAVORECIDA SI NO A RENUNCIADO.
SUBSANAR

CC 26152503 65 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 20850877 67 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 64475570 63 SI CUMPLE SUBSANAR
TODOS LOS 

DOCUMENTOS

FOTOCOPIA CLARA DE CEDULA, SOLICITUD DE POSTULACION SE DEBEN LLENAR TODOS LOS CAMPOS Y COLOCAR LOS NOMBRES COMPLETOS, LA 
CARTA DE AUTORIZACION DE DATOS SE DEBE LLENAR EN SU TOTALIDAD, DEBE ANEXAR UNA CARTA DE COMPROMISO DE DESVINCULACION, EN LA QUE 
INDIQUE QUE CUANDO EL ICBF LE NOTIFIQUE QUE ESTA PRESELECCIONADA, SE COMPROMETE A RENUNCIAR AL CARGO QUE ESTE DESEMPEÑANDO.

SUBSANAR

CC 22702466 86 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 60402379 57 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 25871964 60 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 39028412 68 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 25911140 64 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 30564254 63 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 27015989 64 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 51777961 60 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE LA 
EXPERIENCIA 

COMO MADRE 
COMUNITARIA ES 

INFERIOR A 10 
AÑOS

NO APLICA NO CUMPLE LA EXPERIENCIA COMO MADRE COMUNITARIA ES INFERIOR A 10 AÑOS NO CUMPLE

CC 42935282 64 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
NO ADJUNTO CERTIFICACIÓN LABORAL O DECLARACIÓN JURAMENTADA, OJO LA DECLARACION JURAMENTADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA 

EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN 
FORMATO DIA-MES-AÑO

SUBSANAR

CC 27015774 68 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 28033145 62 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 27706333 58 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EN EL FORMATO DE SOLICITUD DE POSTULACIÓN NO ESCRIBE COMPLETO EL NOMBRE DEL DEPARTAMENTO FALTA UNA LETRA. SUBSANAR

CC 28437567 62 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 40767627 58 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 30739074 57 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 39151620 71 NO APLICA NO CUMPLE

YA ESTA 
INGRESADA EN EL 

PROGRAMA DE 
EMC

NO APLICA YA ESTA INGRESADA EN EL PROGRAMA DE EMC NO CUMPLE

CC 27012732 84 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 36445843 57 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 40798903 56 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE NO 
CUENTA CON LA 

EDAD  MINIMA 
PARA INGRESO AL 

PROGRAMA DE 
SUBSIDIO 

PENSIONAL

NO APLICA NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EDAD  MINIMA PARA INGRESO AL PROGRAMA DE SUBSIDIO PENSIONAL NO CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 26444540 58 NO CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
NO ADJUNTO CARTA DE COMPROMISO DE DESVINCULACIÓN Y LA DECLARACIÓN JURAMENTADA ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA 

EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN 
FORMATO DIA-MES-AÑO

SUBSANAR

CC 27964847 66 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 40799773 57 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE NO 
CUENTA CON LA 

EDAD  MINIMA 
PARA INGRESO AL 

PROGRAMA DE 
SUBSIDIO 

PENSIONAL

NO APLICA NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EDAD  MINIMA PARA INGRESO AL PROGRAMA DE SUBSIDIO PENSIONAL NO CUMPLE

CC 22482313 60 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
CARTA Y 

CERTIFICACIONES

LA CARTA DE AUTORIZACION NO SE ENCUENTRA EN EL FORMATO CORRECTO, EL CUAL PUEDE DESCARGR DE LA PAGINA WEB DEL ICBF Y LA 
DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 

FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO
SUBSANAR

CC 25435543 64 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 21823746 65 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
TODOS LOS 

DOCUMENTOS

EL DOCUMENTO ALLEGADO NO ES NÍTIDO DEBE PODER OBSERVARSE CLARAMENTE POR LAS DOS CARAS, EL FORMATO DE SOLICITUD DE POSTULACIÓN 
ESTÁ ALTERADO DEBE SUBSANAR EL DOCUMENTO SIN MODIFICARLO, LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA 

EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN 
FORMATO DIA-MES-AÑO

SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 22482151 60 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 30306659 57 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 22482238 59 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 

FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO
SUBSANAR

CC 51794044 59 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 22481538 69 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 42403697 67 SI CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 

FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO
SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 28358748 57 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 23148408 57 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 41101597 69 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 30650296 61 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 39406365 58 NO CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
NO ADJUNTA CARTA DE COMPROMISO DE DESVINCULACIÓN, EN LA DECLARACIÓN JURAMENTADA SE TRASLAPAN LAS FECHAS DE INICIO DE LA 

ASOCIACIÓN UNIDOS POR LA INFANCIA CON LA FECHA DE FINALIZACIÓN DE LA ASOCIACIÓN APOYO A LA FAMILIA
SUBSANAR

CC 26135928 64 NO CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
EN LA DECLARACIÓN JURAMENTADA SE TRASLAPAN LAS FECHAS DE INICIO DE LA FUNDACIÓN CULTIVAR CON LA FECHA DE FINALIZACIÓN DE LA 

FUNDACIÓN AMIGOS DE LA COMUNIDAD DE COLOMBIA
SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 25989023 63 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 26725298 67 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 27433288 59 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 27015049 66 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 27321088 63 NO CUMPLE SUBSANAR
FORMULARIO Y 

CERTIFICACIONES
NO ADJUNTO CARTA DE COMPROMISO DE DESVINCULACIÓN, EN LA DECLARACIÓN JURAMENTADA ALLEGADA MANIFIESTA ESTAR ACTIVA COMO 
MANIPULADORA DE ALIMENTOS, EL FORMATO DE SOLICITUD DE POSTULACIÓN DEBE ESTAR COMPLETAMENTE DILIGENCIADO SIN MODIFICARLO

SUBSANAR

CC 2702443 63 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE EL 
DOCUMENTO 
ALLEGADO NO 

CORRESPONDE AL 
NUMERO DE 

DOCUMENTO DEL 
REGISTRO

NO APLICA NO CUMPLE EL DOCUMENTO ALLEGADO NO CORRESPONDE AL NUMERO DE DOCUMENTO DEL REGISTRO NO CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 22237476 64 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 22696053 72 NO CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES NO ADJUNTA CARTA DE COMPROMISO DE DESVINCULACIÓN Y MENCIONA ESTAR ACTIVA SUBSANAR

CC 34536914 64 SI CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
EN LA DECLARACION JURAMENTADA ALLEGADA SE TRASLAPAN LAS FECHAS DE FINALIZACIÓN DE LA ASOCIACIÓN ABELINO UII CON LA FECHA DE INICIO 

DE LA ASOCIACIÓN TREINTA Y UNO DE MARZO 
SUBSANAR

CC 45484849 59 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 64475623 61 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 43537219 57 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 27371292 72 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 22796355 58 NO CUMPLE

YA ESTA 
REGISTRADA ESTA 

EN ETAPA V 
POSIBLE INGRESO 

AL PROGRAMA

CUMPLE YA ESTA REGISTRADA ESTA EN ETAPA V  REGISTRO ANTERIOR NOVIEMBRE 2024 NO CUMPLE

CC 33205225 63 NO CUMPLE

YA ESTA 
REGISTRADA ESTA 

EN ETAPA V 
POSIBLE INGRESO 

AL PROGRAMA

CUMPLE YA ESTA REGISTRADA ESTA EN ETAPA V  REGISTRO ANTERIOR NOVIEMBRE 2024 NO CUMPLE

CC 34996252 57 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE NO 
CUENTA CON LA 

EDAD  MINIMA 
PARA INGRESO AL 

PROGRAMA DE 
SUBSIDIO 

PENSIONAL

NO APLICA NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EDAD  MINIMA PARA INGRESO AL PROGRAMA DE SUBSIDIO PENSIONAL NO CUMPLE

CC 45451649 62 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 45508117 64 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 23206445 58 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 28031971 68 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 28852639 71 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR
CÉDULA Y 

CERTIFICACIONES
EL DOCUMENTO ALLEGADO NO ES NÍTIDO DEBE PODER OBSERVARSE CLARAMENTE POR LAS DOS CARAS, EN LA DECLARACIÓN JURAMENTADA SE 

TRASLAPAN LAS FECHAS DE INCIO Y FINALIZACIÓN DE LA ASOCIACIÓN DE PADRES DE FAMILIA "LAS BRISAS"
SUBSANAR

CC 36550725 64 SI CUMPLE SUBSANAR CARTA NO ALLEGÓ EL FORMATO INDICADO, EL CUAL PUEDE DESCARGAR DE  LA PAGINA WEB DEL ICBF SUBSANAR

CC 40414950 57 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 54254367 61 SI CUMPLE SUBSANAR
FORMULARIO Y 

CERTIFICACIONES
NO ALLEGÓ EL FORMATO DE POSTULACIÓN INDICADO, EL CUAL PUEDE DESCARGAR DE  LA PAGINA WEB DEL ICBF, NO ADJUNTA DECLARACIÓN 

JURAMENTADA O CERTIFICACION LABORAL 
SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 33066024 58 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 36554435 60 NO CUMPLE SUBSANAR
TODOS LOS 

DOCUMENTOS

EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD ALLEGADO ESTA AL REVES DEBE PODER OBSERVARSE CLARAMENTE POR LAS DOS CARAS, LA CARTA DE AUTORIZACION 
NO SE ENCUENTRA EN EL FORMATO CORRECTO, EL CUAL PUEDE DESCARGR DE LA PAGINA WEB DEL ICBF, LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA 
DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA 

EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO, OJO NO SE PUEDEN TRASLAPAR LAS FECHAS

SUBSANAR

CC 51589821 68 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 26765974 58 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 45487502 59 NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 49656462 57 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 42225201 58 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 52031839 57 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE NO 
CUENTA CON LA 

EDAD  MINIMA 
PARA INGRESO AL 

PROGRAMA DE 
SUBSIDIO 

PENSIONAL

NO APLICA NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EDAD  MINIMA PARA INGRESO AL PROGRAMA DE SUBSIDIO PENSIONAL NO CUMPLE

CC 40385945 58 SI CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 

FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO
SUBSANAR

CC 39793047 57 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE NO 
CUENTA CON LA 

EDAD  MINIMA 
PARA INGRESO AL 

PROGRAMA DE 
SUBSIDIO 

PENSIONAL

NO APLICA NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EDAD  MINIMA PARA INGRESO AL PROGRAMA DE SUBSIDIO PENSIONAL NO CUMPLE

CC 24718016 61 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EL LUGAR DE EXPEDICIÓN NO SE COMPADECE CON EL QUE ESTA EN LA CEDULA, SE PONE "NEIVA" Y EN LA CEDULA SE ENCUENTRA "SAMANA" SUBSANAR

CC 57330012 75 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 50948666 60 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 39018043 57 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 26785380 61 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 37891477 57 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 20985069 67 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 

FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO
SUBSANAR

CC 26637172 64 NO CUMPLE SUBSANAR
CÉDULA Y 

CERTIFICACIONES

EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD ALLEGADO NO ES NÍTIDO DEBE PODER OBSERVARSE CLARAMENTE POR LAS DOS CARAS, LA DECLARACION 
JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS FECHAS DE INICIO Y 

FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO, NO ADJUNTA CARTA DE COMPROMISO DE DESVINCULACIÓN 
SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 59165022 68 SI CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 

FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO
SUBSANAR

CC 21994831 57 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE LA 
EXPERIENCIA 

COMO MADRE 
COMUNITARIA ES 

INFERIOR A 10 
AÑOS

NO APLICA NO CUMPLE LA EXPERIENCIA COMO MADRE COMUNITARIA ES INFERIOR A 10 AÑOS NO CUMPLE

CC 45455868 62 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 64929003 57 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 

FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO. EXPERIENCIA #5 NO TIENE FECHA DE RETIRO. 
EL ANEXO 1 LE FALTA CIUDAD EN LA PARTE SUPERIOR.

SUBSANAR

CC 45474627 58 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 

FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO. EXPERIENCIA #2 TIENE MAL DILIGENCIADO EL 
AÑO. FORMULARIO TIENE NUMERO DE CELULAR CON UN DIGITO MAS. PORFAVOR 

SUBSANAR

CC 38867267 62 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 30560663 71 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 48642612 66 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE  
PRESENTA RETIRO 

ANTES DE 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO CUMPLE  PRESENTA RETIRO ANTES DE 16 DE JUNIO DE 2011 NO CUMPLE

CC 30561579 68 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 36558168 60 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 45491334 57 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO EL ANEXO 1 LE FALTA EL CORREO ELECTRONICO DE MANERA ELECTRONICA. SUBSANAR

CC 32665457 62 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES DECLARACION JURAMENTADA TIENE UNA FECHA QUE NO EXISTE (1/13/2022) SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 26135306 68 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 39150280 73 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 38247555 64 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO 
LA DECLARACION JURAMENTADA  ALLEGADA DEBE DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBE INCLUIR LAS 

FECHAS DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO. EXPERIENCIA #1 Y #2 SE TRASLAPAN. - 
SUBSANAR ANEXO 1 PUES NO TIENE CIUDAD Y FECHA.

SUBSANAR

CC 45477775 59 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 45519034 58 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 43283643 57 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III PROCESO MAYO 2025 - RESOLUCIÓN 1490 DE 2024  - ACTUALIZADO NOVIEMBRE 26 2025

CC 45458971 63 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 1002275537 61 SI NO CUMPLE

NO CUMPLE EL 
DOCUMENTO 
ALLEGADO NO 

CORRESPONDE AL 
NUMERO DE 

DOCUMENTO DEL 
REGISTRO

NO APLICA NO CUMPLE EL DOCUMENTO ALLEGADO NO CORRESPONDE AL NUMERO DE DOCUMENTO DEL REGISTRO NO CUMPLE

CC 27355060 63 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 1036336614 59 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE EL 
DOCUMENTO 
ALLEGADO NO 

CORRESPONDE AL 
NUMERO DE 

DOCUMENTO DEL 
REGISTRO

NO APLICA NO CUMPLE EL DOCUMENTO ALLEGADO NO CORRESPONDE AL NUMERO DE DOCUMENTO DEL REGISTRO NO CUMPLE

CC 63320949 61 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 30719490 67 SI CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
LAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS DEBEN DETALLAR CLARAMENTE LA EXPERIENCIA EN EL ROL DE MADRE COMUNITARIA,  DEBEN INCLUIR LAS FECHAS 

DE INICIO Y FINALIZACION PARA CADA EXPERIENCIA O ASOCIACION EN FORMATO DIA-MES-AÑO. EL MES 31/04/2024  NO EXISTE.
SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
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CC 36570481 70 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO ANEXO 1 LE FALTA DILIGENCIAR CIUDAD EN LA PARTE SUPERIOR SUBSANAR

CC 40800432 60 SI CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES 
ANEXO 1 TIENE LUGAR DE EXPEDICION DE CEDULA MAL.DE IGUAL MANERA CERTIFICACION NO TIENE NI MEMBRETE DE ASOCIACION NI NIT DE LA MISMA, 

POR LO ANTERIOR ALLEGAR UNA DECLARACION JURAMENTADA DE ESTE DOCUMENTO EN CUESTION.
SUBSANAR

CC 46362696 57 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 27198905 57 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR CERTIFICACIONES ANEXO 1 NO TIENE NOBMRE COMPLETO Y TAMPOCO EN DECLARACION JURAMENTADA TIENE BIEN LAS EXPERIENCIAS. 31/04/2024 NO EXISTE. SUBSANAR

CC 26722655 68 NO CUMPLE SUBSANAR
FORMULARIO, CARTA, 

CERTIFICACIONES
FALTA ALLEGAR CARTA COMPROMISO RETIRO, FALTA DILIGENCIAR EN FORMULARIO DIRECCION Y FALTA SUBSANAR

CC 40765369 61 SI CUMPLE SUBSANAR CARTA FALTA ALLEGAR CARTA DE AUTORIZACION DE DATOS EN EL FORMATO CORRESPONDIENTE. SUBSANAR



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO
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CC 27474626 59 NO APLICA CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO ANEXO LE FALTA LUGAR DE EXPEDICION BIEN DILIGENCAIDO ES SAN FRANCISCO NO SAN FRANSISCO SUBSANAR

CC 42133635 46 NO APLICA NO CUMPLE

NO CUMPLE NO 
CUENTA CON LA 

EDAD  MINIMA 
PARA INGRESO AL 

PROGRAMA DE 
SUBSIDIO 

PENSIONAL

NO APLICA NO CUMPLE NO CUENTA CON LA EDAD  MINIMA PARA INGRESO AL PROGRAMA DE SUBSIDIO PENSIONAL NO CUMPLE

CC 30203266 61 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO ANEXO 1 TIENE MAL DILIGENCIADO LA CEDULA EN LA PARTE INFERIOR. SUBSANAR

CC 23238678 58 SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 39155571 63 SI CUMPLE SUBSANAR FORMULARIO Y CARTA LOS DOS DOCUMENTOS ESTAN MAL DILIGENCIADOS SUBSANAR

CC 29570071 63 NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE



TIPO 
IDENTIFICACION

DOCUMENTO EDAD
CARTA 

COMPROMISO 
RENUNCIA

EVALUACION 
REQUISITOS

OBSERVACIONES
EVALUACION 

DOCUMENTAL
DOCUMENTO(S)  A 

SUBSANAR
OBSERVACIONES ESTADO
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CC 39031183 68 SI NO CUMPLE

NO CUMPLE LA 
EXPERIENCIA 

COMO MADRE 
COMUNITARIA ES 

INFERIOR A 10 
AÑOS

NO APLICA NO CUMPLE LA EXPERIENCIA COMO MADRE COMUNITARIA ES INFERIOR A 10 AÑOS NO CUMPLE

1. En la lista de los documentos a SUBSANAR, se relaciona la CARTA y corresponde con el anexo 2 es decir, la carta de autorización para contacto por medios digitales
2. En la lista de los documentos a SUBSANAR, se relaciona el FORMULARIO y corresponde con el anexo 1, es decir el formulario de solicitud de postulación
3. En la lista de los documentos a SUBSANAR, se relaciona CERTIFICACIONES, y es válido tanto para las CERTIFICACIONES como para las DECLARACIONES EXTRAPROCESO que demuestran el tiempo de experiencia como MADRE COMIUNITARIA

NOTAS:


